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Mütevelli Heyet Başkanının Sunuşu 

 

Çiftçilerimizin kurdukları kooperatif iştiraki olan Konya Şeker Fabrikasının yapımını üstlendiği, Sn 

Recep KONUK’un kurucusu olduğu “Bilimsel Araştırma Teknoloji Eğitim ve Kültür Vakfı” 

tarafından kurulan “Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi”yiz. 

Biz kimiz? 

Çok özet olarak; çiftçilerimizin kurdukları kooperatif iştiraki olan Konya Şeker Fabrikasının yapımını 

üstlendiği, Sn Recep KONUK’un kurucusu olduğu “Bilimsel Araştırma Teknoloji Eğitim ve Kültür Vakfı” 

tarafından kurulan ve ülkemizin alanındaki ilk ihtisas üniversitesi olan “Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi”yiz. 

Kısaca hikâyemiz; Cumhuriyetimizin kuruluşunu müteakip alınan yatırım kararlarına uygun olarak kurulan 

Şeker Fabrikalarına hammadde temin eden çiftçileri bir araya getirerek devlet önderliğinde “Pancar Ekicileri 

Kooperatifleri” kuruluyor. Şeker Pancarı Kooperatifleri rüştünü ispat ettikten sonra kooperatif faaliyetleri 

devlet kontrolünden çiftçi kontrolüne bırakılıyor. Devamında tamamen sivil bir yapı ile 1163 sayılı Kanunla 

kurulmuş şu anda sayısı 31 olan ‘Pancar Ekicileri Kooperatifleri’ bir araya gelerek Türkiye ve Avrupa’nın en 

büyük “Çiftçi Birliği” olan 1.700.000 üyeli PANKOBİRLİK’i kuruyorlar. Bu birliğin en güçlü üyesi olan 

Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi diğer kooperatiflerle bir araya gelerek Konya’da şeker fabrikası kurma 

kararı alıyorlar. Bunlardan birisi Konya Pancar Ekicileri Kooperatifinin ağırlıklı hissesine sahip olduğu Konya 

Şeker San. Tic. A.Ş. dir. 

Konya Şeker San. Tic. A.Ş. Vakfımızın Kurucusu olan Sn. Recep KONUK’un önderliğinde 2000 yılından 

itibaren hızla büyüyor. Bu büyüklüğü yönetebilmek için, ABH (Anadolu Birlik Holding) i kuruyorlar. Bu yapı 

şu anda entegre yatırım zincirleri ile kırkın (40) üzerinde “Biyosistem” mantığında “Eko-Sanayi, Biyo-Sanayi” 

diyebileceğimiz fabrikalar zincirini doğurmuştur. Yine aynı zamanda bu sistemin ürettiği doğal ürünleri 

“TORKU” üst markası ile piyasaya sürüyor. Zincirleme “Sıfır Atık” hedefli bu fabrikalar kümesi “Üniversal 

Hedefler ve Üniversal Problemlerle” karşı karşıya kalınca nihai çözüm odaklı “Vakıf Üniversitesi”nin (Konya 

Gıda ve Tarım Üniversitesi) doğumu kaçınılmaz oluyor. 

Kooperatif kuruluşunun temel mantığında vakıf ruhu yattığından bunu başarılı bir şekilde uygulayan Şeker 

Pancarı Çiftçileri Sn. Recep Konuk’un üniversite kurma fikrine tam destek vererek kendisini kuruculukla 

görevlendiriyor, yetkilendiriyorlar. 2013 yılında üniversitemizin kuruluşu tamamlanıyor. İlk öğrencilerini 



 

 

 

2015-2016 akademik yılı başından itibaren kabul ediyor ve ilk mezunlarını da 2019-2020 dönemi sonunda 

veriyor. 

 

 

 

Niçin ve nasıl bir üniversite? 

Havadan sonra temel hayat faktörlerinden olan su, gıda ve bunların kaynağı olan tarımı yerel veya bölgesel 

ölçekli değil evrensel ölçekli rekabete hazırlayabilmek için “Evrensel-Üniversal Bilginin Üreticisi Üniversite” 

kaçınılmaz olmuştur. 

Bu üniversite; 1. “Bilgiyi ürüne çeviren” , 2. Diplomayı uygulama ile başa baş getirerek “saha elemanı” 

mezunu veren,3. “İhtiyaca yönelik AR-GE” merkezi kuran, 4. Hedefe yönelik bölümlere odaklanmış “Butik 

Üniversite” mantığında, 5. Eksikliği hissedilen alanların açığını kapatacak “ Hedefe Kilitlenmiş” teknik 

eleman açığını kapatan, 6. “İstihdama Yönelik” eğitim ve öğretimden taviz vermeyen, 7. Bu hedefe yönelmiş 

öğrencilerin diğer sınırlayıcılardan uzak sadece hedefe yönelik zinde bir bünyede kalmasını sağlayacak fiziki 

imkânları sunan, 8. Şehir merkezinde, 9. Tam burslu, 10. Barınma problemi olmayan, 11. İş garantili, 12. Tam 

donanımlı yabancı dili bilen mezunlar veren, 13. Mezun olacağı alanı üniversiteye geldikten iki sene sonra 

belirleme özgürlüğü sağlayan,14. Diplomayla sınırlı değil, alanında uygulamayı bilen tecrübe ile mezun veren, 

uygulama-ders iç içe yaşatarak mezun eden bir üniversite olmaya kilitlenmiştir. 

Üniversitemiz; “EKO SANAYİİ ZİNCİRİ” veya “EKO SİSTEM ZİNCİRİ” veya “BİYOSİSTEM 

ZİNCİRİ” diyebileceğimiz Konya Şeker’in entegre fabrika kampuslarında ders-uygulama iç içe eğitimi 

taahhüt eden bir geleceği garanti ediyor. 

İşte tam da bu noktada sizleri bu fabrikalarda uygulamanın içinde “eğitim-uygulama-üretim hattında 

yetişmiş eleman olarak” insanlığın problemlerini çözmeye hazır olarak mezun etmeyi hedefliyoruz. Kırktan 

fazla fabrika size kucak açmış bekliyor. 

Bugünün değil geleceğin problemlerine çözüm arayan, alanında Türkiye’de ilk ve tek üniversitede, çağdaş 

bilgiye hızla uyum sağlayacak, en önemlisi çağdaş teknik bilgiden kopmadan güvenle yaşayabileceğiniz bir 

üniversitede, gönülden kucaklayabileceğiniz bir hayata sizi davet ediyoruz. 

 

Dr. Mikdat Çakır 

Mütevelli Heyet Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Rektörün Sunuşu 

 

 

Sevgili Öğrenciler, 

Değerli Velilerimiz, 

 

Şu an itibariyle ülkemizdeki Yükseköğretim Kurumları Sayısı 129’si Devlet Üniversitesi, 74ü Vakıf 

Üniversitesi, 4’ü Meslek Yüksekokulu olmak üzere toplam 207’ye ulaşmıştır. Ülkemizdeki üniversite sayısı 

arzu edilen seviyeye eriştiğinden bundan sonraki dönemde kalite ve ihtisaslaşma sürecine girilmiştir. İşte bu 

noktada Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi de yeni yükseköğretim misyonuna uygun olarak İngilizce eğitim 

veren uluslararası bir araştırma üniversitesi olarak kurgulanmış ve “Bilgiyi Ürüne Dönüştüren Uluslararası 

Üniversite” misyonunu benimsemiş alanında ilk ihtisas üniversitesidir. İlk kez 2016-2017 akademik yılında 

eğitim-öğretime başlayan Üniversitemiz, yenilikçi eğitim modeli, uluslararası deneyime sahip yüksek nitelikli 

akademik kadrosu ve sunduğu üniversite-sanayi iş birliği olanakları ile öğrencilerden yoğun talep görmüştür. 

Uluslararasılaşma misyonunun gereği şimdiden ihtisas alanında dünyanın önemli üniversiteleri ile (Michigan 

State, Purdue, Davis, Missouri vb.) eğitim-öğretim ve araştırma konularında ikili iş birliği protokolleri 

yapılmıştır. Geçtiğimiz yıl Erasmus kapsamında 4 ülkeye öğrencilerimiz eğitime gönderilmiştir. Kampus 

planına uygun olarak mevcut binaların yanı sıra ilk etapta yaklaşık 30.000 m2 alana sahip çağdaş normlara 

uygun ve oldukça donanımlı yeni eğitim ve araştırma binamız ile sosyal tesislerimiz hizmete alınmıştır. 

 

Sevgili Öğrenciler, uyguladığımız eğitim modeli gereği fakülte altındaki ortak programlara yerleşecek, en 

geç 1,5 yıl sonunda istediğiniz bölümü herhangi bir kısıt olmadan seçebileceksiniz. Bunun yanı sıra YÖK 

mevzuatının müsaade ettiği Çift Anadal, Yan Dal ve yatay geçiş imkanlarından yararlanabileceksiniz. En 

önemlisi, öğreniminiz sırasında ülkemizin en büyük entegre tarım kuruluşu ve üniversitemizin kurucusu olan 

Konya Şeker Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Anadolu Birlik Holding iştirakleri bünyesinde faaliyet göstermekte 

olan işletmelerde yoğun bir iş tecrübesi ve mezuniyet sonrası işe girme garantisi elde edeceksiniz. Nitekim ilk 

mezunlarını verdiğimiz 2019-2020 akademik yılı sonunda mezun olan öğrencilerimiz diplomalarını aldıktan 



 

 

 

sonra hemen işe başlamıştır. Sizler de Üniversitemizi tercih ettiğinizde, karşılıksız başarı ve tercih bursları, 

yurt bursu, proje desteği, ücretsiz çift anadal ile işe yerleştirme imkânı gibi desteklerden de 

yararlanabileceksiniz. 

 

Sayın Velimiz, hayattaki en kıymetli varlığınızı bize emanet ediyorsunuz. Bunun bilincinde olarak 

çocuklarımızı dünya çapında rekabet edebilecek, meraklı, sorgulayan, araştıran, sorun değil çözüm üreten 

topluma faydalı bireyler olarak yetiştirmek en büyük arzumuz. Çocuklarımızı alacakları eğitim sonrasında iş 

dünyasında aranan, sentez yeteneğine sahip, sorumluluk sahibi birer uzman olarak mezun edebilmek bizler 

için en büyük mutluluk olacaktır. 

 

Sevgili öğrenciler, Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi olarak; güncel bilgi ve teknolojilerle donanmış, 

uluslararası düşünebilmenin yanı sıra ulusalı gözeten, özgüveni yüksek girişimci bireyler yetiştirmek temel 

hedefimizdir. Sizleri de Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi ailesinin bir parçası olarak aramızda görmek bizleri 

mutlu edecektir. 

 

Saygı ve Sevgilerimle. 25.09.2020 

 

Prof. Dr. Cumhur ÇÖKMÜŞ 

Rektör       
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GENEL BİLGİLER 

Misyon ve Vizyon 

Misyon  

Bilgiye dayalı biyo-ekonomi kavramı çerçevesinde ülkemizi uluslararası rekabet edebilecek düzeye 

taşımak ve yüksek katma değerli ürünlere yönelik bilgi ve insan gücü havuzunun oluşmasına katkı sağlamak 

çerçevesinde “Bilgiyi Ürüne Dönüştüren Üniversite” olmaktır. 

Vizyonu  

Alanında ülkemizde birinci, dünyada ise ilk 100 arasında yer alan uluslararası bir araştırma üniversitesi 

olmaktır. 

 

1.1 Kuruluş 

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi (KGTÜ), 18 Haziran 2013 tarihinde Bilimsel Araştırma, Teknoloji, 

Eğitim ve Kültür (BARTEK) Vakfı tarafından Konya’da kurulmuştur. BARTEK Vakfının kurucusu Konya 

Şeker AŞ’dir. Üniversitemizin kuruluş çalışmaları 2010 yılına dayanmakta olup bu süreçte yurtiçi ve 

yurtdışından konu uzmanı akademisyen, bürokrat ve üst düzey yöneticilerin katıldığı “arama toplantıları” 

gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılarda oluşan bilgi ve birikim çerçevesinde Yükseköğretim Kurulu’na (YÖK) 

yapılan müracaatımız kabul edilerek 18 Haziran 2013 tarih ve 28681 sayı ile Resmi Gazetede yayımlanmıştır. 

Bunu takriben üniversitemizin yapılanma çalışmalarına hızla başlanmış, Konya’nın en merkezi yerinde bir 

kampüs alanı oluşturulmuştur. Halen üniversitede yapılanma çalışmalarına ek olarak personel temini hızla 

devam ettirilmektedir. 2016-2017 eğitim öğretim yılında ilk öğrencilerini kabul eden KGTÜ’ de 2018-2019 

Eğitim-Öğretim yılında 87 akademik ve 60 idari olmak üzere toplamda 147 personel görev yapmıştır. 

 

1.2.1. Fakülteler 

• Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

• Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

• Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

1.2.2. Enstitüler 

• Fen Bilimleri Enstitüsü 

• Sosyal Bilimler Enstitüsü 

1.2.3. Araştırma ve Uygulama Merkezleri 

• KGTÜ - Sürekli Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi (TAGSEM) 

o Prof. Dr. Sencer BUZRUL  Müdür 

• KGTÜ - Hayvancılık Uygulama ve Araştırma Merkezi (HUYAM) 

o Prof. Dr. Behiç COŞKUN  Müdür 

• KGTÜ - İleri Tarım Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (İTUAM) 

o Prof. Dr. Hasan Kürşat GÜLEŞ  Müdür V. 

• KGTÜ - Göç ve Kalkınma Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (GÖKMER) 

o Doç. Dr. Haluk GEDİKOĞLU  Müdür 

• Stratejik Ürünler Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (SARGEM) 

o Prof. Dr. Cumhur ÇÖKMÜŞ  Müdür V. 

• Yeni Nesil Gıda Kit ve Referans Madde Araştırma Geliştirme Merkezi (KİT-ARGEM) 

o Prof. Dr. Veli Cengiz ÖZALP  Sorumlu 

• KGTÜ – Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 

o Uğur GÖÇEN    Direktör 
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1.2.4. Koordinatörlükler 

• Bilimsel Araştırma ve Projeler (BAP) Koordinatörlüğü 

o Koordinatör : Dr. Öğr. Üyesi Erinç BAHÇEGÜL 

• Temel Bilimler ve Ortak Dersler Koordinatörlüğü 

o Koordinatör : Prof. Dr. Durmuş Tayyar ŞEN 

• Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü     

o Koordinatör : Gülsüm YARTAŞ   

• Yabancı Diller Koordinatörlüğü 

o Koordinatör : Prof. Dr. Durmuş Tayyar ŞEN  

• Yurt İçi Öğrenci İlişkileri Koordinatörlüğü  

o Koordinatör : Adem KAHRİMAN 

 

1.2.5. İdari Yönetim Kadrosu 

 

Birimi/Görevi Unvanı/Adı-Soyadı 

Rektör Prof. Dr. Cumhur ÇÖKMÜŞ 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Kürşat GÜLEŞ  

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Durmuş Tayyar ŞEN 

Genel Sekreter V. Prof. Dr. Hasan Kürşat GÜLEŞ  

Bilgi İşlem Daire Başkan V. Namık CEYHAN 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Ali GÖKÇE 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkan V. Prof. Dr. Hasan Kürşat GÜLEŞ 

Öğrenci İşleri Daire Başkanı Hüsnü GELİBOLU 

Personel Daire Başkanı Namık CEYHAN 

Strateji Geliştirme Daire Başkanı Mehmet Ali SAYICI 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı V. Ali GÖKÇE 

Yazı İşleri Müdür V. Namık CEYHAN 

Özel Kalem Müdürü Burcu İPEK 

Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Direktörü Mehmet Uğur GÖÇEN 

Yurt İçi Öğrenci İlişkileri Koordinatörlüğü Adem KAHRİMAN 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Gülsüm YARTAŞ 

Fakülte Sekreteri Halife KARABULUT 

Enstitü Sekreteri Ali ALTUNSOY 
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KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ

MÜTEVELLİ HEYET 
BAŞKANI

REKTÖR

FAKÜLTE VE ENSTİTÜLER

TARIM VE DOĞA 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

FAKÜLTE SEKRETERİ

SOSYAL VE BEŞERİ 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

FAKÜLTE SEKRETERİ

MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK FAKÜLTESİ

FAKÜLTE SEKRETERİ

SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ

ENSTİTÜ SEKRETERİ

FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ

ENSTİTÜ SEKRETERİ

REKTÖRLÜĞE BAĞLI 
BİRİMLER

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ

İKTİSADİ İŞLETME 
MÜDÜRLÜĞÜ

PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE 
REHBERLİK BİRİMİ

ENGELSİZ ÜNİVERSİTE BİRİMİ

KARİYER MERKEZİ

GENEL SEKRETER

GENEL SEKRETER YRD.

PERSONEL DAİRE 
BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM DAİRE 
BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE 
DÖKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI

İDARİ VE MALİ İŞLER 
DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE 
SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

STRATEJİ GELİŞTİRME 
DAİRE BAŞKANLIĞI

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

KOORDİNATÖRLÜKLER

TEMEL BİLİMLER VE 
ORTAK DERSLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

YABANCI DİLLER 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ

STAJ / İŞYERİ 
UYGULAMA 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
PROJELERİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ

YURT İÇİ ÖĞRENCİ İŞLERİ 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ

MERKEZLER

ARAŞTIRMA

STRATEJİK ÜRÜNLER 
GELİŞTİRME, 

UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ 

(SARGEM)

YENİ NESİL GIDA KİT VE 
REFERANS MADDE 

ARAŞTIRMA GELİŞTİRME 
MERKEZİ (KİT-ARGEM)

LABORATUVARLAR

SÜREKLİ EĞİTİM 
UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 
(TAGSEM)

HAYVANCILIK 
UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 
(HUYAM)

İLERİ TARIM 
ARAŞTIRMALAR 
UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 
(İTUAM)

GÖÇ VE KALKINMA 
ARAŞTIRMALARI 
UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 
(GÖKMER)

KURULLAR 
KOMİSYONLAR

ÜNİVERSİTE KALİTE 
KOMİSYONU

BOLOGNA EŞGÜDÜM 
KOMİSYONU

BİLİMSEL YAYIN VE ETİK 
KOMİSYONU

AKADEMİK TEŞVİK 
DEĞERLENDİRME 

KOMİSYONU

BURS / TEŞVİK 
KOMİSYONU

ÜNİVERSİTE SENATOSU
ÜNİVERSİTE YÖNETİM 

KURULU

REKTÖR YARDIMCILARI REKTÖR DANIŞMANLARI
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PERSONEL BİLGİLERİ 

2.1. Akademik Personel 

2.1.1. Üniversite Akademik Personel Kadrosu 

Üniversitemizde görevli 31.08.2019 itibari ile mevcut ve ayrılan akademik personelin kadro 

unvanları ve sayıları aşağıda verilmiştir. 

Üniversitemizdeki Akademik Personelin Kadro Durumu (2018-2019) 

Unvanı 
2018 2019 

Atanan  Ayrılan  Görevde Atanan  Ayrılan  Görevde 

Profesör 3 1 13 3 0 17 

Doçent 4 1 6 0 0 6 

Doktor Öğretim Üyesi 9 2 26 8 0 30 

Öğretim Görevlisi -  1 7 6 2 14 

Araştırma Görevlisi 7 1 16 4 0 20 

Toplam 23 6 68 21 2 87 

2.1.2. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemizde görevli mevcut ve ayrılan akademik 

personelin yaş itibari ile dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

Üniversitemizdeki Akademik Personelin Yaş İtibari İle Dağılımı (2018-2019) 

Yaş Durumu 
2018 2019 

Kişi Sayısı % Kişi Sayısı % 

21-25 Yaş 4 5 3 3,44 

26-30 Yaş 17 23 23 26,44 

31-35 Yaş 8 10 4 4,60 

36-40 Yaş 15 21 18 20,68 

41-50 Yaş 17 23 25 28,74 

51- Üzeri 13 18 14 16,10 

Toplam 74 100 87 100 

 

2.1.3. Akademik Personelin Birimlere Göre Dağılımı 

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemizde görevli mevcut akademik personelin Fakültesi 

/Birimine göre dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

Üniversitemizdeki Akademik Personelin Birimlere Göre Dağılımı (2018-2019) 

Fakültesi / Birimi  

P
ro

fe
sö

r 

D
o

çe
n

t 

D
r.

 Ö
ğ

r.
 

Ü
y

es
i 

Ö
ğ

r.
 G

ö
r 

A
rş

. 
G

ö
r.

 

T
o

p
la

m
 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi  8 2 16 0 10 36 

Sosyal ve Beşeri Bilimleri Fakültesi 4 2 8 0 5 19 

Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi 5 2 6 0 5 18 

Yabancı Diller Koordinatörlüğü 0 0 0 14 0 14 

Toplam 17 6 30 14 20 87 
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2.1.4. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel  

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılında diğer Üniversitelerde 2547 sayılı Kanunun 40. Maddesi uyarınca 

görevlendirilen akademik personel bilgileri aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel (2547/39. Md) 

Unvan 
Akademik 

Personel Sayısı 
Fakültesi Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör 1 
Mühendislik 

Mimarlık 

Fakültesi 

Kuveyt American University Of The Middle 

East (Kuveyt) 

Doçent 1 
Mühendislik 

Mimarlık 

Fakültesi 

Amerika Birleşik Devletleri 

Dr. Öğr 

Üyesi 
2 

Mühendislik 

Mimarlık 

Fakültesi 

1. Finlandiya/ FINAIR Şirketi 

2. Valensiya University (İspanya) 

 

Profesör 1 
Sosyal ve 

Beşeri Bilimler 

Fakültesi 

Universidad de Hemisferios IDE Busines 

School (Ekvator Cumhuriyeti, Quito) 

Toplam 4 - - 

2.1.5. Diğer Üniversitelerden Kurumumuzda Görevlendirilen Akademik Personel  

Akademik yıl içinde 2547 sayılı Kanunun 4/b maddesi kapsamında Üniversitemiz dışından görevlendirilen 

akademik personel bulunmamaktadır. Aynı akademik yıl içinde 40a ve 40d kapsamında görevlendirilen 

akademik personel bilgileri aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

 

2.1.6. Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Üniversitemizde 2018-2019 akademik yılı içerisinde Yabancı Diller Koordinatörlüğü İngilizce Hazırlık 

sınıfında görevlendirilen 1 adet yabancı uyruklu (Liberia) akademik personel bulunmaktadır. 

 

 

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı 

Görevlendirilen Akademik 

Personel 

Dr. Öğr. Üyesi Levent AKSOY 

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Misafir Öğretim Elemanları 

Prof. Dr. Zafer ULUTAŞ 2018-2019 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Doç. Dr. M.Atilla ARICIOĞLU 2018-2019 Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Prof. Dr. Oğuz Can TURGAY 2018-2019 Ankara Üniversitesi 

Doç. Dr. Bahattin DEMİRTAŞ 2018-2019 
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/Polatlı Fen 

Edebiyat Fakültesi/Tarih Bölümü 

Prof. Dr. Hamdi Şükür KILIÇ 2018-2019 Selçuk Üniversitesi/Fen Fakültesi/Fizik Bölümü 

Dr. Orhan GERDAN 2018-2019 2547/31 

Dr. Öğretim Üyesi Mert 

ÖZARAR 
2018-2019 2547/31 

Dr. Öğr. Üyesi Murat GÜREL 2018-2019 Ankara Üniversitesi /Hukuk Fakültesi 
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2.2. İdari Personel 

2.2.1. İdari Personelin Hizmet Süreleri 

İdari Personelin Üniversitemizdeki Hizmet Süreleri ( 2018-2019 ) 

Yıl 
2018 2019 

Kişi Sayısı % Kişi Sayısı % 

0-3 Yıl 55 98 21 35 

4-6 Yıl 1 2 39 65 

7-10 Yıl - - - - 

Toplam 56 100 60 100 

 

2.2.2.  İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Üniversitemizdeki İdari Personel Yaş İtibari İle Dağılımı (2018-2019) 

Yaş 
2018 2019 

Kişi Sayısı % Kişi Sayısı % 

21-25 Yaş 6 10 3 5 

26-30 Yaş 17 30 16 26 

<31-35 Yaş 10 17 14 23 

36-40 Yaş 8 19 9 15 

41-50 Yaş 5 8 8 14 

51- Üzeri 10 16 10 17 

Toplam 56 100 60 100 

 

2.3. İşçiler 

2.3.1. Geçici İşçilerin Hizmet Süreleri 

Geçici İşçilerin Üniversitemizdeki Hizmet Süreleri (2018-2019) 

  

2018 2019 

Kişi Sayısı % Kişi Sayısı % 

0-3 Yıl 20 99 
24 80 

4-6 Yıl 1 1 
6 20 

7-10 Yıl 0 0 
0 0 

Toplam 21 100 30 100 
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ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

3.1. Öğrenci Sayıları 

Üniversitemiz 2016-2017 Eğitim Öğretim yılında eğitime başlamıştır. Yüzde 100 İngilizce eğitim veren 

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi; Türkiye’nin gıda ve tarım alanındaki ilk ihtisas üniversitesidir. KGTÜ 

eğitim modeli gereği, ÖSYS sonuçlarına göre öğrenciler fakülte altındaki ortak programa yerleştirilirler. Üç 

yarıyıl sonunda ortak programın tamamlanmasını takiben öğrenciler kendi isteğiyle lisans diploması 

programlarını seçerler. 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı öğrenci kayıtlarına ilişkin tablolar aşağıda verilmiştir. 

 

Fakülte / Birimin Adı E K Toplam 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Mühendislik Programları (İngilizce) 
45 34 79 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

İktisadi ve İdari Programlar (İngilizce) 
27 12 39 

Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Genetik ve Yaşam Bilimleri Programı (İngilizce) 
10 30 40 

Toplam 82 76 158 

3.2. Öğrenci Kontenjanları 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

 2018-2019 2019-2020 

Birimin Adı 
ÖSYS 

Kontenjanı 

ÖSYS ile 

Yerleşen 
Boş Kalan Doluluk Oranı Kontenjanı 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Mühendislik Programları (İngilizce) 
100 100 - %100 100 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

İktisadi ve İdari Programlar 

(İngilizce) 

40 33 7 %83 40 

Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Genetik ve Yaşam Bilimleri 

Programı (İngilizce) 

40 39 1 %98 40 

Toplam 180 172 8 %96 180 

3.3. Yüksek Lisans ve Doktora (*) Programları 

Üniversitemizde 2016-2017 eğitim-öğretim yılından itibaren Yüksek Lisans eğitimi başlamıştır. 

Üniversitemiz bünyesinde bulunan Fen Bilimleri Enstitüsünde 7 ve Sosyal Bilimler Enstitüsünde 3 ayrı 

programda yüksek lisans eğitimi verilmektedir. Yüksek Lisans programlarına kayıtlı öğrenci sayılarına ilişkin 

tablo aşağıda verilmiştir. 

Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı K E Toplam 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 2 3 5 

BİYOTEKNOLOJİ (DİSİPLİNLERARASI) 1 5 6 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 5 6 11 

ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK 6 5 11 

Toplam 14 19 33 

           (*) Doktora Programları henüz açılmamıştır.
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KÜTÜPHANE HİZMETLERİ 

4.1. Kütüphane Hizmetleri 

Uluslararası bir araştırma ve ihtisas üniversitesi olarak kurgulanan Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi’nin 

Kütüphane ve Bilgi Merkezi, Üniversitemizin kuruluş amacı ile misyon ve vizyonuna uygun olarak 

yapılandırılmaktadır.   

Kütüphane koleksiyonunun geliştirilmesi için Üniversitemizin vizyon ve misyonu çerçevesinde kitap 

bağışları kabul edilmiştir. Bu kapsamda kişi ve kurumlardan 5000’e yakın kitap bağışı alınmıştır. Bununla 

birlikte 300’e yakın basılı kitap satın alınmıştır. 

Kütüphane hizmetlerinin elektronik ortamda verilmesini sağlayacak kütüphane otomasyon programı alımı 

gerçekleştirilmiş olup, kütüphane kaynaklarından Üniversitemizin tüm çalışanları ve öğrencileri üniversite 

kimlik kartı ile yararlanabilmektedirler. 

Üniversite kütüphanesinin TÜBİTAK/EKUAL projesi kapsamında tüm üniversitelerin erişimine açık olan 

ve aşağıda tablo halinde verilen veri tabanlarına erişimi sağlanmıştır. 

 

Veri Tabanları 

CAB 736 Dergi 

Ebscohost 12544 Dergi 

Emerald Premier Ejournal 309 Dergi 

IEEE 413 Dergi 

1220 Konferans Serisi 

3341 Standart 

iThenticate İntihal Analiz 

JSTOR 3904 Dergi 

Mendeley Referans Yönetim Sistemi 

Natura Journals All 133 Dergi 

ProQuest Tez Veritabanı 

ScienceDirect 2280 Dergi 

30 Kitap Serisi 

Scopus Bibliyografik /Atıf 

SpringerLink 2296 Dergi 

483 Açık Erişimli Dergi 

Taylor & Francis 2191 Dergi 

Turnitin İntihal Analiz 

Web of Science Bibliyografik /Atıf 

Wiley 1508 Dergi 

 

Üniversitelerin veri tabanları alımında ülkemiz için öncülük yapan ve bu konuda tek konsorsiyum olan 

ANKOS (Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu)’a üyelik devam etmektedir. 

Tüm bilim dallarını kapsayan konularda ve çoğunun tam metin olarak yer aldığı 16 adet veri tabanı üyeliği 

bulunmaktadır. Bu veri tabanlarının yanında üniversitelere deneme amaçlı ücretsiz olarak açılan veri tabanları 

da bulunmaktadır. Tüm elektronik veri tabanlarına Kütüphane web sitesi "Elektronik Kaynaklar" bölümünden 

erişim sağlanabilmektedir. 

 Kütüphane Personeli 

• 1 Daire Başkanı V. 

• 1 Kütüphaneci 

Kütüphane Mekânı 

• Okuma Salonu (50) kullanıcı  

• 250 m²’lik yerleşim alanı bulunmaktadır.  
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4.2. Kütüphane Kaynakları  

 

01.09.2017 – 31.08.2018 

Kayıtlı Kütüphane Kaynakları 

Kayıtlı Toplam Kütüphane 

Kaynakları 

Basılı Elektronik Bağış Toplam Basılı Elektronik Toplam 

Kitap Sayısı 250 - 235 485 2560 - 2560 

Dergi 

Aboneliği 

Sayısı 

- - - - - - - 

Elektronik 

Yayın Sayısı 
TÜBİTAK/EKUAL kapsamındaki veri tabanları 

4.2. Kütüphane Kullanıcı Listesi 

 Kayıtlı Kullanıcı 

Akademik P. İdari P. Lisans Ö. Yüksek L. Ö. Toplam 

Kayıtlı Kullanıcı 34 14 194 9 251 

                4.3.1.   Web of Science’da Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi adresli yayın sayısı  

 
Yıllara Göre Yayın Sayısı 

2018 27 

2017 19 

2016 10 

2015 2 

Toplam 58 

                                                                                                                                                                                   

4.3. Diğer Çalışmalar 

• Kütüphane web sayfası güncellenerek kullanışlı hale getirilmiştir. 

• Kütüphane basılı kaynaklarının artması için bölümlerdeki öğretim üyelerinden ve görevlilerinden 

talepler alınmakta, bu talepler doğrultusunda fiyat teklifleri alınarak ihtiyaçlar karşılanmaktadır. 

• Deneme erişimine açılan ve açılması planlanan veri tabanları ile görüşmeler yapılmakta, Üniversitemiz 

ve kütüphane dermemiz için uygunluğuna göre seçim programı tasarlanmaktadır. 

• Basılı kaynaklarımızın bibliyografik künyelerinin standart kataloglama işlemi LC sınıflama sistemine 

göre yapılmaktadır. 

• Kataloglama sırasında personelin yararlanması, üretilen katalog kalitesinin en iyi seviyede tutulması 

amacıyla LC Classification Web aboneliği yapılmıştır. 

• Ödünç verme, rezerv, sağlama gibi kütüphane hizmet ve servislerinin kullanımına yönelik olarak 

politikalar geliştirilmektedir. 

• Akıllı 3M Kütüphane güvenlik kapısı kullanılmaktadır. 

• Yeni Kütüphane binası hizmete girmiştir. Sesli ve sesiz alanlarımız mevcuttur. 7 adet grup çalışma 

odası bulunmaktadır.2 adet okuma salonu mevcuttur. Haftanın her günü 24 saat açık 30 bilgisayarlık 

laboratuvarımız vardır. 
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BİLGİ İŞLEM HİZMETLERİ 

5.1. Bilgisayar Durumu 

Üniversitemizde öğrenci laboratuvarı, akademik ve idari personeller için alınan bilgisayarlarla beraber 

toplam bilgisayar dağılımları aşağıda verilmektedir.  

5.1.1. Bilgisayarların Kullanıcılara Göre Dağılımı 

Fakültesi / Birimi 
Bilgisayar 

Adedi 

Öğrenciler 
141 adet 

Öğretim Elemanları 
68 adet 

İdari Personel 
52 adet 

Toplam 261 adet 

5.1.2. Bilgisayarların Akademik Birimlere Göre Dağılımı Fakülteler 

Fakültesi / Birimi 
Bilgisayar 

Adedi 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
30 adet 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 
12 adet 

Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
18 adet 

Yabancı Diller Koordinatörlüğü 
8 adet 

Toplam 
68 adet 

5.1.3. Öğrenci ve Öğretim Elemanı Başına Düşen Bilgisayar Oranı 

 

 

5.2. Web Site Kurulumları 

Üniversitemizin web sitesi yeniden tasarlanarak kendi sunucularımıza taşınmıştır. Bununla beraber 

üniversitemizin fakülte, enstitü, koordinatörlük ve idari birimler web siteleri hazırlanarak kullanıma açılmıştır.  

Bunlardan bazıları hazırlık aşamasındadır. 

 

5.3. Bilgi İşlem Sunucu Altyapısı 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı olarak kampüs dışından hizmet aldığımız herhangi bir sunucu 

bulunmamaktadır. Tüm sunucular kampüs içindeki iki farklı sistem odasına kurularak uygulamaya alınmıştır. 

Üniversitemizde fiziksel olarak toplamda 6 sunucu bulunmaktadır. Türkiye'deki tüm akademik kurumları 

birbirine ve küresel araştırma ağlarına bağlayan Ulusal Akademik Ağ alt yapısı (ULAKNET) kullanılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci Başına Düşen Bilgisayar Miktarı (405 öğrenci) 0,35 

Öğretim Elemanı Başına Düşen Bilgisayar Miktarı (54 personel)  1.0 
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FİZİKSEL DURUM 

6.1. Fiziksel Yapı 

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi; Konya İli Meram İlçesi Alavardı Mahallesi 39698 ada 1 nolu parsel de 

bulunan 157.175,73 m² Kampüs alanı üzerinde faaliyet göstermektedir. 

 

Sıra  

No 
Mevcut Binaların Kullanım Şekli 

Toplam Kapalı  

Alan (mt2) 

1 A BLOK REKTÖRLÜK 953,05 

2 B BLOK YABANCI DİLLER 1.234,00 

3 C BLOK KÜTÜPHANE+YEMEKHANE 2.000,14 

4 D BLOK ENSTİTÜ+MERKEZLER+ KOORDİNATÖRLÜK 622,08 

5 KİT ARGEM  KİT ARGEM LABORATUVARI 1.739,00 

6 SARGEM  SARGEM LABORATUVARI 850,00 

7 MERKEZİ BİNA MERKEZİ BİNA 21.115,80 

8 MERKEZ KAMPÜS KAPALI SPOR SALONU 1.611,00 

9 MERKEZ KAMPÜS SSKSDB+ÖĞR.KLUPLERİ 135,64 

10 KAMPÜS DIŞI PERSONEL LOJMAN 390,00 

ÜNİVERSİTE TOPLAMI 30.650,71 

6.2. Eğitim Alanları Derslikler 

Kapasite Kişi 0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 251-Üzeri 

Sınıf 16 11 - 1 - - 

Bilgisayar Lab. 5  - - - - 

Diğer Lab. 37 - - - - 1 

Toplam 58 11 - 1 - 1 

6.3. Sosyal Alanlar  

          Kantin Sayısı 1 Adet 

Kantin Alanı 87 m2 

Yemekhane Sayısı 1 Adet 

Yemekhane Kapasitesi 600 Kişi 

Yemekhane Alanı 1000 m2 

Misafirhane Sayısı 6 Adet 

Misafirhane Kapasitesi 12 Kişi 

Kapalı Spor Tesisleri Sayısı 1 Adet 

Kapalı Spor Tesisleri Alanı 1100 m2 

Açık Spor Tesisleri Sayısı 1 Adet 

Açık Spor Tesisleri Alanı 1500 m2 

  

6.4. Toplantı - Konferans Salonları 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kapasite Kişi 0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 251-Üzeri 

Toplantı Salonu 3 - - 4 - - 

Konferans Salonu - - 1 - 2 - 

Toplam 3 - 1 4 2 - 
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SOSYAL HİZMETLER 

7.1. Burs / Teşvik / İndirim İmkânları 

Üniversitemiz Mütevelli Heyet kararı ile her eğitim-öğretim yılı öncesinde sağlanan burs, teşvik ve 

indirim belirlenip ana sayfada yer alan adat öğrenci / ücretler ve burslar bölümünde yayınlanır. 2018-2019 

eğitim-öğretim döneminde öğrencilerimize sağlanan burs, teşvik ve indirimler aşağıda verilmiştir. 

ÖSYS Yerleştirme Bursu: KGTÜ’nün burslu programlarına yerleşen öğrencilere sağlanan burs oranı kadar 

öğrenim ücretini kapsar. Karşılıksız olan bu burslardan yararlanma süresi, İngilizce Hazırlık Sınıfı’nda azami 

2 yıl, lisans programlarında azami 6 yıl olup, öğrenci KGTÜ’deki öğrenimine ve derslere devam ettiği sürece 

verilir.  

Üstün Başarı Bursu: Her yıl 8 ay süre ile verilen üstün başarı bursu karşılıksız olup öğrencinin İngilizce 

hazırlık sınıfı dâhil, KGTÜ’de, normal öğrenim süresi içerisinde olmak üzere, öğrenimine devam ettiği ve her 

yıl sonundaki genel not ortalaması dört üzerinden ikinin (2,00/4,00) altına düşmediği sürece devam eder. 

Yılsonu genel not ortalaması bu değerin altına düşen öğrencinin üstün başarı bursu, yılsonu ortalamasını tekrar 

bu seviyeye yükseltinceye kadar kesilir. Yılsonu genel not ortalaması bu değerin üstüne çıktığı dönemi izleyen 

dönemin başında öğrenci tekrar burs almaya hak kazanır. 

Şehit ve Gazi Çocuğu Bursu: Üniversitemizin lisans programlarına yerleşen öğrencilerden şehit ve gazi 

çocuğu olanlara yerleşme sıralarına bakılmaksızın, gerekli belgelerin temin edilmesi durumunda Mütevelli 

Heyet’in belirlediği oranda burs verilir.  

Yurt Bursu: Yurt bursu öğrencinin yılsonundaki genel not ortalaması dört üzerinden ikinin (2,00/4.00) altına 

düşmediği, uyarı dışında disiplin cezası almadığı müddetçe İngilizce hazırlık programında geçirilecek 1 yıl ile 

lisans programında geçirilecek en fazla 4 yılı kapsar. 2018-2019 eğitim-öğretim yılında dışarıdan hizmet 

alınarak 135 öğrencimize ücretsiz barınma hizmeti verilmiştir.  

Bilim Bursu: Bilim bursu karşılıksızdır ve İngilizce hazırlık programında geçirilecek süre dâhil öğrenci 

KGTÜ deki, normal öğrenim süresi içerisinde olmak üzere, öğrenimine ve derslere devam ettiği sürece her yıl 

8 ay süre ile verilir. Bursun miktarı her eğitim-öğretim yılı için Mütevelli Heyet tarafından belirlenir. 

Yarı Zamanlı Çalışma Bursu: Yarı zamanlı çalışma bursu, öğrencinin başvurusu halinde kendisine 

Üniversite’nin belirli birimlerinde çalıştırılması karşılığında sağlanan burs türüdür. Bu bursun verilmesi 

süresince öğrencinin ihtiyacı ve başarısı dikkate alınır. Adı geçen bursun miktarı ve süresi Mütevelli Heyet 

tarafından belirlenir. 

Akademik Başarı İndirimi: Akademik Başarı indiriminden yararlandırılacak öğrencilere uygulanacak 

indirim oranları ve bu oranların yansıtılacağı genel not ortalaması dilimleri Mütevelli Heyet tarafından 

kararlaştırılır ve kayıtlar öncesinde duyurulur. Yeni akademik yıl için Mütevelli Heyet tarafından yeni bir karar 

alınmadığı takdirde bir önceki yıla ait Mütevelli Heyet kararı uygulanmaya devam edilir. 

Sporda Başarı İndirimi: Sporda başarı indirimi, sadece indirim oranı kadar öğrenim ücretini kapsar. 

Karşılıksız olan bu indirim, İngilizce Hazırlık programında geçirilecek süre dâhil, öğrenci KGTÜ deki 

öğrenimine ve derslere devam ettiği sürece ve 8 ay/yıl şeklinde verilir. 

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Mezun İndirimi: Önceki yıllarda üniversitemizin lisans veya lisansüstü 

programlarından mezun olup, yeniden üniversitemiz programlarına yerleşen öğrencilere, ödeyeceği öğrenim 

ücreti üzerinden Mütevelli Heyet tarafından belirlenen oranda mezun indirimi uygulanır. Bu indirim öğrenci 

öğrenim gördüğü sürece devam eder. 

Kardeş ve Eş İndirimi: Üniversitemizde birden fazla kardeşin veya eşin öğrenim görmesi halinde her bir 

kardeşe ve eşe ödeyeceği öğrenim ücreti üzerinden Mütevelli Heyet tarafından belirlenen oranda indirim 

uygulanır. Bu indirim öğrenci öğrenim gördüğü sürece devam eder. Öğrencilerin kardeş ve eş indiriminden 

yararlanabilmeleri için eş zamanlı okuma şartı yoktur. Ancak kardeşlerden birinin veya eşin mezuniyet dışında 

herhangi bir nedenle ayrılması durumunda bu indirim uygulanmaz. 
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AB Holding ve PANKOBİRLİK İndirimi: AB Holding ve PANKOBİRLİK bünyesinde bulunan tüm 

şirketlerde tam zamanlı çalışan personel ve bakmakla yükümlü olduğu çocukları ve eşleri ile PANKOBİRLİK 

üyesi çiftçiler ve bakmakla yükümlü olduğu çocukları ve eşlerine, KGTÜ’nün herhangi bir programında kayıtlı 

olmaları halinde (İngilizce Hazırlık Sınıfı dâhil), öğrenim ücretinden % 70 oranda indirim uygulanır. 

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Personel, Eş ve Çocuğu İndirimi: KGTÜ’de tam zamanlı çalışan 

akademik ve idari personele, eşlerine ve bakmakla yükümlü olduğu çocuklarına, KGTÜ’nün herhangi bir 

programında kayıtlı olmaları halinde (İngilizce hazırlık sınıfı dâhil), öğrenim ücretinden % 70 oranda indirim 

uygulanır.  

Uluslararası Bakalorya (IB) Diploma Notu İndirimi: 2014-2015 öğretim yılından itibaren orta öğretimlerini 

IB programlarından mezun olarak tamamlayan ve KGTÜ lisans programına kayıt yaptıran öğrencilere 

(İngilizce hazırlık sınıfı dâhil), Uluslararası Bakalorya programları başarısına göre öğrenim ücretinde 

Mütevelli Heyet tarafından belirlenen oranda indirim uygulanır. 

Mütevelli Heyet Destek Bursu: Üniversitemizde öğrenim görmekte iken annesi/babası vefat edenlere veya 

sağlık açısından iş yapamaz duruma gelen öğrencilere, beyan ettiği ve belgelediği ihtiyaç durumu Mütevelli 

Heyet tarafından uygun bulunan öğrencilere, Birinci ve İkinci derecede engelli olan ve bu durumlarını 

belgelendirmiş olan öğrencilere, Burs Başvuru ve Değerlendirme Komisyonu’nun önerisi ve Mütevelli 

Heyet’in onayı ile belirlenecek oranda öğrenim ücretlerinde indirim yapılır. 

Hemşeri Bursu: Üniversitemizin bulunduğu Konya il ve ilçelerinden üniversitemize kayıt yaptıracak 

öğrencilere uygulanacak olan burstur. Adı geçen bursun miktarı ve verilecek öğrenci sayısı Mütevelli Heyet 

tarafından belirlenir. 

Hayırsever Bursu: Hayırsever vatandaşlar tarafından oluşturulan fon kapsamında üniversitemize kayıt 

yaptıran ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencilerine mecburi hizmet karşılığında verilen burstur. Söz 

konusu bursun ismi ve oranı Mütevelli Heyet tarafından belirlenir. 

Çiftçi Bursu: Kendisi veya birinci derece akrabası çiftçi veya çocuklarına, belgelendirmek kaydıyla (Çiftçi 

Kayıt Sistemi üzerinden) verilen burs olup oran Mütevelli Heyet tarafından belirlenir. 

Engelli Bursu: Engelli öğrencilerimize belgelenen oranda eğitim ücretinden indirim sağlanmaktadır. 

KGTÜ'ye yerleşen engelli öğrencilerimize, ikametgâhlarına bakılmaksızın KGTÜ yurtlarında öncelik 

tanınacak olup belgelenen oranda yurt ücretinde indirim sağlanır. 

Yurt Dışı Yüksek Lisans Bursu: Başarı sıralaması ilk 40.000 içerisinde olup KGTÜ’ye yerleşen ve en az 

3.00/4.00 not ortalamasıyla mezun olan veya bölümünden birincilikle ve en az 3.00/4.00 not ortalamasıyla 

mezun olan öğrencilerimize, mezuniyetleri sonrasında Konya Şeker A.Ş. ve Anadolu Birlik Holding 

bünyesinde 3 (üç) yıl boyunca çalışmayı taahhüt etmeleri ve bu konuda sözleşme imzalamaları koşuluyla ders 

veya tez aşamasında yurt dışında 1 yıllık yüksek lisans bursu verilmektedir 

2018-2019 eğitim-öğretim yılında 112 öğrencimize %15 oranında ilk iki tercih bursu, 116 öğrencimize    

%10 oranında peşin ödeme indirimi, 20 öğrencimize %10 oranında kendilerinin veya birinci derece 

yakınlarının Çiftçi Kayıt Sistemine kayıtlı olması/Anadolu Birlik Holding çalışanı olması indirimi ve 1 

öğrencimize % 20 oranında şehit-gazi yakını indirimi uygulanmıştır. 2018-2019 eğitim-öğretim yılında ÖSYM 

kılavuzu dışında lisans öğrencilerimizin %10’una burs/indirim uygulanmıştır. Bu oran lisansüstü 

öğrencilerimiz için ise %30 olmuştur. 
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SOSYAL KÜLTÜREL VE BİLİMSEL ETKİNLİKLER 

8.1. Öğrenci Toplulukları ve Destekler 

Üniversitemizde eğitim-öğretim gören öğrencilerimizin sosyal faaliyetlerde bulunmalarına imkân 

sağlanmaktadır. Bu amaçla “KGTÜ Öğrenci Toplulukları Yönergesi” yayımlanmıştır. Yönerge kapsamında 8 

farklı alanda Öğrenci Topluluğu Başvurusu alınmış olup, yeni eğitim-öğretim yılında (2018-2019) faaliyete 

başlamışlardır. 

2018-2019 Eğitim döneminde faaliyete başlayan ve faaliyette olan Öğrenci Toplulukları şunlardır; 

-Kariyer Topluluğu 

-Bilim Topluluğu 

-Çevre Topluluğu 

-BIOGEN Biyoloji, Genetik ve Biyoteknoloji Topluluğu 

-I.E.E.E. Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Topluluğu  

- Gezi Topluluğu 

- Genel Mühendislik Topluluğu 

- Fotoğrafçılık Topluluğu 

 

Topluluklarımızın 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı faaliyetleri aşağıdaki tabloda verilmiştir; 

KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ 2018-2019 YILI ÜNİVERSİTEMİZDE 

GERÇEKLEŞEN TOPLULUK  ETKİNLİKLERİ 

Katılımcı 

Sayısı 

  ETKİNLİĞİN ADI  TARİHİ 

KATILIMCILAR 

/KONUŞMACILAR   

1 
Dünya Habitat Günü Muğla Fethiye  

(Çevre Topluluğu ) 
5,6,7.10.2018  45 

2 
Bisiklet Turu  

(Çevre Topluluğu) 
13.10.2018  10 

3 

Geçmişten Geleceğe Hastalık Genlerinin 

Araştırılması  

(BIOGEN Biyoloji, Genetik ve 

Biyoteknoloji Topluluğu) 

3.12.2018 
Prof. Dr. Aslıhan Tolun,  

Doç. Dr. Kıvanç Bilecen 
82 

4 

“Neolitik Dönüşüm ve Tarımın 

Başlangıcı” Video Konferansı  

(Kariyer Topluluğu) 

4.12.2018  70 

5 

"Energy Resources of the Future" 

konulu Tech-Talks Etkinliği  

(IEEE Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği Topluluğu) 

6.12.2018 Dr. Öğr. Üyesi Levent Aksoy 70 

6 
Deniz Biyolojisi  

(Bilim Topluluğu) 
7.12.2018 Dr. Bülent Gözcelioğlu 90 

7 

"Artificial Intelligence and Machine 

Learning" konulu TechTalks etkinliği 

(IEEE Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği Topluluğu) 

13.12.2018 Dr. Öğr. Üyesi Fatih Nar 40 

8 
Sushi Etkinliği  

(Bilim Topluluğu) 
17.12.2018  30 

9 
“Evrim” Video Konferansı  

(Kariyer Topluluğu) 
18.12.2018  30 

10 

"3D Printers" konulu TechTalks etkinliği  

(IEEE Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği Topluluğu) 

20.12.2018 Dr. Öğr. Üyesi Erinç Bahçegül 40 

11 
 “Tarımsal Ekonomi” Video Konferansı 

(Kariyer Topluluğu) 
28.12.2018  45 

12 
Grup Blöf ile Söyleyişi  

(Gezi Topluluğu ) 
19.02.2019  45 

13 
MBG Haftasonu Etkinliği  

(Bilim Topluluğu) 
24,25.02.2019  11 
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14 

MBG Haftasonu Etkinliği  

(BIOGEN Biyoloji, Genetik ve 

Biyoteknoloji Topluluğu) 

24,25.02.2019  10 

15 

"Deep Learning" konulu Deep-Talks 

etkinliği 

(IEEE Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği Topluluğu) 

25.02.2019 Dr. Öğr. Üyesi Zafer Arıcan 40 

16 
“Görelilik Kuramı” Video Konferansı 

(Kariyer Topluluğu) 
26.02.2019  45 

17 

8 Mart Dünya Kadının İş Dünyasındaki 

Yeri Paneli                 

(Kariyer Topluluğu) 

8.03.2019 

Prof. Dr. Münevver Sökmen, Av. 

F. Ruhsar Tanrıkulu, Kudret Aslım, 

Şeyma Ayhan, Songül Ilıdar ve 

Saime Yardımcı 

158 

18 

Bioinformatics and Computational 

Biology 

(IEEE Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği Topluluğu) 

11.03.2019 Dr. Öğr. Üyesi Arda Söylev 40 

19 

"Robotics" konulu DeepTalks etkinliği 

(IEEE Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği Topluluğu) 

18.03.2019 Dr. Öğr. Üyesi Akif Durdu 40 

20 

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi 

Öğrenci ve Personelinden Kan Bağışı 

(Bilim Topluluğu) 

11.04.2019  80 

21 
Kampüse İz Bırakıyoruz II   

(Çevre Topluluğu) 
16.04.2019 

Çevre Uzmanı  

Namık Ceyhan 
79 

22 
Olimpos 2019  

(Gezi Topluluğu) 
27,29.04.2019  90 

 

8.1. Sosyal, Kültürel ve Bilimsel Faaliyetler 

Ülkemizin tarihi kronolojisi dikkate alınarak üniversitemizde anma ve bilgilendirme toplantıları ile güncel 

konularda konunun uzmanları tarafından farkındalık eğitimleri ve konferans verilmesi sağlanmıştır. Ayrıca 

şehrimizin ve ilçelerinin doğal güzellikleri ile tarihi ve kültürel değerlerinin öğrencilerimize tanıtımı için 

çevre gezileri ile iş imkânlarının bulunduğu işletmeleri yerinde görmek için teknik geziler düzenlenmiştir.  

 

8.2. Geziler  

Üniversitemiz tarafından düzenlenen öğrencilerimiz ve öğretim elemanlarımızın katılımları ile 

gerçekleştirilen gezilerimizden bazıları: 

-  Anadolu Birlik Holding bünyesindeki Çumra Şeker Fabrikası, 

-  Seydişehir’deki Seydibey Dondurulmuş Parmak Patates Üretim Tesisi, 

-  Bozkır kampüsünde bulunan meyve suyu, sirke ve pekmez üretim tesisi, 

-  Cihanbeyli’de bulunan Panplast Sulama Tarım San. ve Tic. A.Ş. 

-  Altınekin’deki Beta Ziraat A.Ş.  

-  Karaman yolu üzerindeki Panagro Et-Süt Entegre Gıda Kompleksi, 

-  Çatalhüyük bölgesi tarihteki ilk yerleşim alanını - antik kenti- inceleme gezisi 
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8.3. Konferanslar  

 

Üniversitemiz tarafından düzenlenen öğrencilerimiz, akademik ve idari personelimizin katılımlarıyla 

gerçekleşen toplantı ve konferanslar aşağıda tablo olarak sunulmuştur. 

 

KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ 2018-2019 YILI ÜNİVERSİTEMİZDE 

GERÇEKLEŞEN ETKİNLİKLER 

Katılımcı 

Sayısı 

 ETKİNLİĞİN ADI TARİHİ 
KATILIMCILAR 

/KONUŞMACILAR 
 

1 Milletin Sesi Mehmet Akif Ersoy 14.03.2019 Prof. Dr. Fahri Temizyürek 164 

2 Çanakkale’yi Geçilmez Kılan İrade 21.03.2019 Doç. Dr. Necdet Aysal 171 

3 
Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Öğrenci 

ve Personelinden Kan Bağışı 
11.04.2019   80 

4 Vakıf Medeniyetinde Ramazan Ayı 7.05.2019   42 

5 Akılcı Düşünme – Akılcı İletişim 15.05.2019 Dr. Öğr. Üyesi Deniz Günaydın 44 

6 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü 
11.07.2019 

Prof. Dr. Refik Turan-  

Prof. Dr. Mehmet Seyfettin Erol 
90 

 

 

8.4. Bilimsel Etkinlikler 

 

Öğrencilerimiz TÜBİTAK İHA Yarışması Finallerinde Üniversitemizi Başarı ile Temsil Etti 
 

17-22 Eylül 2019 tarihleri arasında üçüncüsü düzenlenen 

TÜBİTAK Uluslararası İnsansız Hava Araçları Yarışması’nda 

Kavramsal Tasarım ve Detaylı Tasarım Raporu elemelerini 

geçerek finale kalan üniversitemiz öğrenci takımı Phoenix, 

İstanbul Teknofast kapsamında düzenlenen yarışma finalinde 

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi’ni başarıyla temsil ederek, 

yarışmayı üst sıralarda bitirmişlerdir.  

  

Stratejik Ürünler Araştırma ve Geliştirme Merkezi (SARGEM) Uzmanımız Alp Özgüven 

Sözlü Sunum Gerçekleştirdi 
 

05-09 Eylül 2018 tarihleri arasında Belgrad/Sırbistan’da 

yapılan  “3rd International Congress on Advances in Veterinary 

Sciences & Technics (ICAVST)” kongresine katılan SARGEM 

Ar-Ge uzmanımız Alp Özgüven  “Trout and Consecuively 

Tilapia Farming in Floatıng Cage in Seyhan Dam Lake Adana” 

başlıklı bir sözlü sunum yapmıştır. 

  

 

 

 

 

 

 

 

http://gidatarim.site/sites/default/files/2018-09/01_0.jpg
http://gidatarim.site/sites/default/files/2018-09/02_0.jpg
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Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Münevver Sökmen 9. Ulusal 

Analitik Kimya Kongresine Katıldı 
 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanımız ve 

Biyomühendislik Bölümü Öğretim Üyemiz Prof. Dr. 

Münevver Sökmen 19-23 Eylül tarihlerinde Necmettin 

Erbakan Üniversitesi tarafından düzenlenen "9. Ulusal 

Analitik Kimya Kongresi"ne konuşmacı olarak katıldı. 

Prof. Dr. Münevver Sökmen kongrede "Süperkritik 

Akışkan Ekstraksiyonu İle Şerbetçi Otundan (Humulus 

lupulus) β–Asitlerin İzolasyonu ve Biyosit Üretimi" 

başlıklı sözlü sunum ve "Diopyros kaki L. (Trabzon 

Hurması) Yaprak Ekstresi Kullanarak Ag 

Nanopartikülün Sentez ve Karakterizasyonu" başlıklı 

bir poster sunumu gerçekleştirdi. 

 

Rektör Danışmanımız Prof. Dr. Mevlüt MÜLAYİM Uluslararası Katılımlı II. Avrasya 

Tarım ve Doğa Bilimleri Kongresine Katıldı 

 

Üniversitemiz Rektör Danışmanı Prof. Dr. Mevlüt 

MÜLAYİM 11-15 Eylül 2018 tarihleri arasında 

Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de yapılan ve 

üniversitemizin de düzenleyicileri arasında yer aldığı “II. 

International Eurasian Agriculture and Natural Sciences 

Congress” e katılmıştır. Çok sayıda ülke bilim adamlarının 

katıldığı kongrede ilk gün ilk oturumun başkanlığını ve 

kongrede “Determination of Plant and Nutrition 

Characteristics in Yellow Flower (Gökbaş=Centaurea 

balsamita L.) Collected From Different Districts” konulu 

sözlü sunum yapmıştır. 

 

Prof. Dr. Mevlüt Mülayim ve Prof. Dr. Behiç Coşkun, İçeri Çumra’da “Çerezlik Kabak” 

Meyvelerinin Yem Olarak Değerlendirilmesi Toplantısına Katıldı  

 

Rektör Danışmanımız Prof. Dr. Mevlüt MÜLAYİM, 

Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyemiz Prof. 

Dr. Behiç COŞKUN ve Selçuk Üniversitesi Veteriner 

Fakültesi Öğretim Üyesi Esat Sami POLAT Konya–

Karaman Tarım Kooperatifleri Birliği Başkanı Seyit 

DAĞ’ın davetlisi olarak 28 Eylül 2018 tarihinde İçeri 

Çumra’da bugüne kadar tarlada bırakılan “Çerezlik Kabak” 

meyvelerinin yem olarak değerlendirilmesi toplantısına 

katılmışlardır. 

  

 

 

 

 

 

 

http://gidatarim.site/sites/default/files/2018-09/04.jpg
http://gidatarim.site/sites/default/files/2018-09/04.jpg
http://gidatarim.site/sites/default/files/2018-09/03.jpg
http://gidatarim.site/sites/default/files/2018-09/04.jpg
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Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Kıvanç Bilecen 

“Biyotasarım Pratikleri” Konulu Panele Davetli Panelist Olarak Katıldı 

 

Doç. Dr. Kıvanç BİLECEN 10-14 Eylül 2018 

tarihleri arasında Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nde, 

24. Ulusal Biyoloji Kongresi kapsamında düzenlenen 

“Biyotasarım Pratikleri” konulu panele davetli panelist 

olarak katıldı. Türkiye Biyotasarım Takımından 

öğretim üyesi ve araştırmacıların da olduğu panelde 

Doç. Dr. Bilecen “İnsan 4.0 Ekseninde 

BiyoEkoTasarım” konulu bir sunum gerçekleştirdi. 

 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Öğretim Üyemiz Dr. Sündüs Erbaş Çakmak L’Oréal/ 

UNESCO “Bilim Kadınları İçin” Programı Ödülünü İstanbul’da Düzenlenen Törende Aldı 

 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü öğretim 

üyemiz Dr. Sündüs Erbaş Çakmak L’Oreal Türkiye 

ve UNESCO’nun işbirliği ile verilen 2018 ‘Bilim 

Kadınları İçin’ programı ödülünü 25 Eylül 2018 

tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen törenle 

UNESCO Millî Komisyonu Başkanı Prof. Dr. M. 

Öcal Oğuz’un elinden aldı.  

         

 

 

 

Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Bölümü Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Atalay Sökmen 

Uluslararası Katılımlı III. Bitki Fizyolojisi Sempozyumuna Katıldı 

 

Üniversitemiz Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi, 

Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Atalay SÖKMEN 26-29 Eylül 2018 

tarihleri arasında Çanakkale’de düzenlenen, bilim 

kurulu üyesi olduğu “Uluslararası Katılımlı III. Bitki 

Fizyolojisi Sempozyumuna" katılmış ve "Phenolic 

contents of in vitro grown Stevia rebaudiana Bertoni 

seedlings" başlıklı bildirisini sunmuştur. 

 

Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Zümrüt Begüm Ögel, Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan Tarafından Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları 

Kuruluna Atandı 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 

imzasıyla Cumhurbaşkanlığı Politika Kurullarına yapılan 

atamalar 08 Ekim 2018 tarihli Resmi Gazete'de 2018/196 

karar sayısı ile yayımlandı. Üniversitemiz Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanımız 

Prof. Dr. Zümrüt Begüm Ögel, Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan tarafından Cumhurbaşkanlığı Sağlık 

ve Gıda Politikaları kuruluna atandı.  
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Üniversitemizde “Sazan Balığı ve Mersin Balığının Birlikte Yetiştiricilik Tekniklerinin 

Araştırılması” Projesi ile İlgili Toplantı Düzenlendi 

Üniversitemizin yetkili kurum olarak belirlendiği ve 

desteklenmek üzere Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge 

Kalkınma İdaresi Başkanlığına sunulan “Sazan Balığı ve 

Mersin Balığının Birlikte Yetiştiricilik Tekniklerinin 

Araştırılması” adlı proje ile ilgili 10.10.2018 tarihinde 

üniversitemiz ev sahipliğinde bir toplantı düzenlenmiştir. 

Toplantıya proje paydaşları olan kurumları temsilen, Ermenek 

Kaymakamı İbrahim Gökmen, Ermenek Belediye Başkanı 

Uğur Sözkesen, KOP Başkanı İhsan Bostancı, Karaman İl 

Tarım ve Orman Müdürü Orhan Özçalık, KGTÜ Mütevelli 

Heyet Başkan Vekili Ali Konukseven, KGTÜ Rektörü Prof. Dr. 

Cumhur Çökmüş ve proje yürütücüsü Dr. Gül Ayten Kiriş 

katılmış olup Ermenek ilçesinde yapılması düşünülen proje ile 

ilgili gelinen son aşamalar, destek koşulları, proje bütçesi gibi 

konular tartışılmıştır. 

 

Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Bölümü Araştırma Görevlimiz Mustafa Alp Arslan 

Umarusman “Agrosym 2018” Sempozyumuna Katıldı 

Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Bitkisel Üretim 

ve Teknolojileri Bölümü Araştırma Görevlimiz Mustafa 

Alp Arslan Umarusman 04-07 Ekim 2018 tarihleri 

arasında Bosna Hersek/Jahorina'da gerçekleştirilen 9th 

International Scientific Agriculture Symposium 

"Agrosym 2018" sempozyumunda ''Investigation of the 

Antibacterial Effects of Different Plant Extracts Against 

Pea Bacterial Leaf Blight Disease Caused by 

Pseudomonas syringae pv. pisi'' başlıklı poster sunumu 

yapmıştır. 

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürümüz Prof. Dr. Menşure Özgüven “Özgün Biyo-Ekonomi 

Kaynakları Mükemmeliyet Merkezi (ÖBEK)” Projesinin Danışma Kuruluna Seçildi 

 

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 

Menşure Özgüven, Gebze Teknik Eğitim ve Araştırma 

Vakfı’nın (GTEAV) yürütücü, Gebze Teknik Üniversitesi 

Biyoteknoloji Enstitüsü’nün ortağı, Sabancı Üniversitesi, Koç 

Üniversitesi ve Boğaziçi Üniversitesi’nin iştirakçi olarak 

sunmuş olduğu ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı 

(MARKA) tarafından desteklenmeye hak kazanan “Özgün 

Biyo-Ekonomi Kaynakları Mükemmeliyet Merkezi (ÖBEK)” 

isimli projenin danışma kuruluna seçildi.  
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Öğrencilerimizin TÜBİTAK Öncelikli Alanlar Proje Yarışması Başarısı 
 

TÜBİTAK tarafından düzenlenen 2242 Öncelikli 

Alanlarda Üniversite Öğrencileri Proje 

Yarışmasında, “Atık Sıcak Akışkanlardan Elektrik 

Enerjisi Üretimi” projesi ile yarışmaya katılan 

öğrencilerimiz İrfan Çözge, Yiğit Mutlu, 

Muhammed Seleş, Mehmet Tevfik Kara, Ferit 

Murat, Berkay Seyhan ve Ali Yakup Dağ, yarışma 

sonucunda “Enerji” kategorisinde “Konya Bölge 

Sergisinde” ikinci olmuştur. 

 

 

Biyomühendislik Bölümü Öğretim Üyemiz Dr. Handan Ertürk, Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nde Düzenlenen “3rd European Conference on Science, Art and Culture” 

Kongresine Katıldı 

 

Üniversitemiz Biyomühendislik Bölümü Öğretim 

Üyesi Dr. Handan Ertürk, 12-14 Ekim tarihlerinde 

KKTC Gazimağusa’de gerçekleştirilen “3rd European 

Conference on Science, Art and Culture (ECSAC 

2018)” kongresinde “Bioenergy Resources and 

Production of Bioenergy from Algae” konulu sözlü 

sunum gerçekleştirmiştir. 

  

 

 

 

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Olarak 6. Konya Bilim Festivali’ne Katıldık 

 

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından 05-07 

Ekim 2018 tarihleri arasında Konya Bilim 

Merkezi’nde düzenlenen 6. Konya Bilim Festivali’ne 

üniversitemizi temsilen idarecilerimiz, öğretim 

elemanlarımız ve öğrencilerimizle birlikte katılım 

sağlanmıştır. Bilim otobüsümüz ve üniversitemize 

tahsis edilen iki çadır ile rekreasyon alanında, festival 

ziyaretçilerine bitkisel üretim ve teknolojileri, 

moleküler biyoloji ve genetik ile gıda mühendisliği 

alanlarında bilgiler verilmiş, çeşitli interaktif 

uygulamalar yaptırılmıştır. 
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Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürümüz Prof. Dr. Menşure Özgüven “4. International 

Symposium of Medicinal and Aromatic Plants” Etkinliğine Davetli Konuşmacı Olarak Katıldı 

 

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 

Menşure Özgüven, 02-04 Ekim 2018 tarihlerinde Çeşme- 

İzmir’de yapılan “4. International Symposium of 

Medicinal and Aromatic Plants” kapsamında davetli 

konuşmacı olarak “From Biological Diversity to Value 

Added Products - Medicinal and Aromatic Plants” konulu 

bir sunum gerçekleştirmiştir. Prof. Dr. Menşure Özgüven, 

2020 yılında gerçekleştirilecek olan “5. International 

Symposium of Medicinal and Aromatic Plants” 

sempozyumunu düzenlemek üzere Üniversitemiz ve iş 

birliği anlaşmamız bulunan Bahri Dağdaş Uluslararası 

Tarımsal Araştırma Enstitüsü’nü aday göstermiş, oylama 

sonucu aday üniversiteler arasından sempozyumu 

gerçekleştirmek üzere üniversitemiz seçilmiştir. 

  

KGTÜ’de Divle Obruğu Tulum Peyniri İçin Toplantı Düzenlendi 

 

Kurulduğu günden itibaren pek çok bilimsel projeye 

imza atan Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi, Divle 

Obruğu Tulum Peyniri için de önemli bir adım attı. 1 

Kasım 2018 tarihinde Karaman’ın Ayrancı ilçesindeki 

mağaralarda üretilen peynirin standardizasyonu, 

korunması ve ticarileştirilmesi için gerçekleştirilen 

toplantıda, geleneksel üretim yöntemlerinin korunması 

gerektiğine dikkat çekildi, sanayi ölçeğinde üretim 

yapılabilmesi amacıyla ileri araştırmaların yapılmasına 

karar verildi.  

 

Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi Araştırma Görevlimiz Esra Çelen, Uluslararası Tarım, 

Çevre ve Sağlık Kongresi'ne Katıldı 

 

Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi Araştırma Görevlimiz Esra 

Çelen, 26-28 Ekim 2018 tarihleri arasında Adnan Menderes 

Üniversitesi'nde düzenlenen Uluslararası Tarım, Çevre ve Sağlık 

Kongresi'nde, "Comparison of protein isolation methods from 

Brassica napus subsp. oleifera seeds growing in Turkey" başlıklı 

sözlü sunum ve "Apoptosis-associated gene caspase-3 genetic 

polymorphism in prostate cancer patients" başlıklı poster sunumu 

gerçekleştirmiştir. 
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Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Araştırma Görevlimiz Büşra Yiğitol ve Araştırma 

Görevlimiz Mustafa Özsarı  KOP Uluslararası Bölgesel Kalkınma Sempozyumu'na Katıldı 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Araştırma 

Görevlimiz Büşra Yiğitol 26-27 Ekim tarihleri 

arasında Necmettin Erbakan Üniversitesi ev 

sahipliğinde düzenlenen VI. KOP Uluslararası 

Bölgesel Kalkınma Sempozyumu'nda iki adet 

bildiri sunumu gerçekleştirdi. Aynı 

sempozyumda  

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Araştırma 

Görevlisi Mustafa Özsarı 6. Uluslararası KOP 

Bölgesel Kalkınma Sempozyumu'nda 

"University Students’ Willingness to Work in 

Agricultural Sector" başlıklı bir sunum 

gerçekleştirdi. 

 

Üniversitemizin de Düzenleyicileri Arasında Olduğu “1st Eurasia Environmental Chemistry 

Congress” Antalya’da Gerçekleştirildi 

 

Mütevelli Heyet Başkanımız Dr. Mikdat Çakır’ın 

“Pankobirlik, Biyoekonomik Değer Zinciri ve Çevre 

Stratejisi” başlıklı sunumuyla açılış konuşmasını yaptığı ve 

üniversitemizin de düzenleyicileri arasında bulunduğu “1st 

Eurasia Environmental Chemistry Congress” Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Münevver 

Sökmen’in başkanlığında 01-04 Kasım 2018 tarihlerinde 

Antalya’da gerçekleştirildi. 

 

Ekonomi Bölümü Öğretim Üyemiz Dr. İhsan Erdem Kayral Ankara’da düzenlenen “V. 

Uluslararası Multidisipliner Çalışmaları Sempozyumu (ISMS)”na katıldı 

 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Ekonomi Bölümü 

Öğretim Üyemiz Dr. İhsan Erdem Kayral, 16-17 Kasım 2018 

tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen “V. Uluslararası 

Multidisipliner Çalışmaları Sempozyumu (ISMS)”na katıldı. Dr. 

Öğretim Üyesi İhsan Erdem Kayral sempozyumda ““Volatility 

Estimation for Istanbul Stock Exchange Food and Beverage 

Index” başlıklı sözlü sunum gerçekleştirdi. 

 

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürümüz Prof. Dr. Menşure Özgüven Davetli Konuşmacı Olarak 

II. Biyoteknoloji Vizyon Zirvesi Biyoekonomi Sempozyumuna Katıldı 

 

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 

Menşure Özgüven, 20 Kasım 2018 tarihinde Gebze Teknik 

Üniversitesi’nde düzenlenen “II. Biyoteknoloji Vizyon 

Zirvesi Biyoekonomi Sempozyumu”nda davetli konuşmacı 

olarak “Biyolojik Çeşitlilikten Katma Değerli Ürünlere 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler” konulu bir sunum 

gerçekleştirmiştir. 
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Öğretim Üyelerimiz İstanbul’da Düzenlenen Uluslararası Katılımlı 18. Ulusal Kromatografi 

Kongresi’ne Katıldı 

 

Üniversitemiz öğretim üyeleri Prof. Dr. Münevver SÖKMEN, 

Dr. Öğretim Üyesi Kübra Sultan ÖZDEMİR ve Dr. Öğretim 

Üyesi Ezgi AYTAÇ İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ve 

İstanbul Üniversitesi İlaç Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin ev 

sahipliğinde 15-18 Kasım 2018 tarihleri arasında İstanbul’da 

gerçekleştirilen Uluslararası Katılımlı 18. Ulusal Kromatografi 

Kongresi'ne 3 sözlü bildiri ile katıldılar. 

 

 

 

Kurucu Başkanımız Sayın Recep Konuk, Forbes Dergisi Tarafından Yayınlanan 

“Türkiye’nin Yaşayan En Büyük Zihinleri” Listesinde Yer Aldı 

 

 
Üniversitemizin Kurucu 

Başkanı Sayın Recep Konuk, 

Forbes dergisi tarafından 

yayınlanan “Türkiye’nin yaşayan 

en büyük zihinleri” listesinde yer 

aldı. Dergide Kurucu Başkanımız 

Sayın Recep Konuk’un bugüne 

dek gerçekleştirdiği yatırımlar ve 

çalışmalarla ilgili olarak "Kendi 

halinde, küçük bir kooperatif olan 

Konya Şeker'in 14 yılda 45 

fabrika ülke sınırlarını aşan bir 

gıda markası haline dönüşmesine 

liderlik etti. Daha önemlisi kendi 

geliştirdiği "devridaim" 

modeliyle Türk tarım sanayisinin 

sosyal ve ekonomik 

dönüşümünde tarih yazdı; 

binlerce çiftçinin hayatını 

değiştirdi; "yapan yok, o zaman 

yapılamaz" ezberini bozup 

birlikte iş yapmaktan başka çaresi 

olmayanlar için umudu yeşertti" 

değerlendirmesi yapılırken 

Kurucu Başkanımız Sayın Recep 

Konuk’un ifadelerine de yer 

verildi.  
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Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü Araştırma Görevlimiz Merve Alagöz 4. Güncel 

Muhasebe Konuları Çalıştayına Katıldı 

4. Güncel Muhasebe Konuları Çalıştayı, Muhasebe Öğretim 

Üyeleri Bilim ve Dayanışma Vakfı (MÖDAV) ve Başkent 

Üniversitesi’nin ev sahipliğinde 4-6 Ocak tarihlerinde Ankara 

Kızılcahamam’da gerçekleştirildi. Başkent Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Nalan Akdoğan’ın moderatörlüğünde düzenlenen 

çalıştayda kamu gözetimi, muhasebe ve denetim standartları 

kurulu (KGK) tarafından yayınlanan “Muhasebe ve Denetim 

Standartları”, oluşturulan dokuz komisyonda ele alındı. 100’ü 

aşkın akademisyenle, meslek örgütü temsilcilerinin katıldığı 

çalıştayda Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Uluslararası 

Ticaret ve İşletmecilik Bölümü Araştırma Görevlimiz H. Merve 

Alagöz de TFRS 16 Kiralamalar Standardı komisyonunda görev 

alarak üniversitemizi temsil etti. 

 

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İkinci Sınıf 

Öğrencileri “III. Tarım Gençlerle Yükseliyor Proje Fikri Yarışması” na Sundukları Projelerle 

Sergilenecek 25 Proje Arasına 4 Proje ile Girdi. 

 

Proje önerilerini, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Araştırma 

Görevlileri Büşra Yiğitol, Hilal Merve Alagöz, Mustafa Özsarı ve Nisa 

Şansel Tandoğan’ın danışmanlığında hazırlayan öğrencilerimizden, Ali 

Fuat Tecim “Bahçemden Sofraya”, Emre Bekir Oğuzhan “Tarımsal 

Üretimde Drone Kullanımı”, İrem Mine Güler “Tarımsal Ürünlerin 

Markalaşması” ve Şevval Buse Sarıman “Türkiye’de Online Tarımsal 

Pazarlama ve Markalaşma Önerisi; Tarım gıda pazarı Platformu” başlıklı 

proje fikirleriyle sergilemeye lâyık görülen 25 proje arasına girdi. 

  

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürümüz Prof. Dr. Menşure Özgüven, Zade Vital Ar-Ge 

Personeline Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Konulu Konferans Verdi 

 

 

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürümüz Prof. Dr. Menşure 

Özgüven 18 Ocak 2018 Cuma günü davetli olarak Zade 

Vital’in Ar-Ge personeline tıbbi ve aromatik bitkiler konulu 

bir konferans vermiştir. 
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Öğrencilerimiz Doku Kültürlerinden Orkide Üretimi Çalışmasında İlerleme Sağladı 

 

Üniversitemiz öğrencilerinin doku 

kültürlerinden orkide üretim çalışması, 

laboratuvar çalışmalarının başarı ile 

gerçekleştirilmesi sonrasında toprağa 

adaptasyon aşamasına kadar getirildi. 

Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Bölümü 

öğretim üyemiz Prof. Dr. Atalay 

Sökmen’in gözetiminde devam etmekte 

olan çalışmalarda sonraki hedef, salep ve 

vanilya bitkilerinin üretimini 

gerçekleştirmektir. Üniversitemiz 

bünyesinde öğrencilerimizin kuracağı 

şirket ile bu tür ürünlerin pazara 

sunulması hedeflenmektedir. 

Ekonomi Bölümü Araştırma Görevlimiz Mustafa Özsarı EconLab Modelleme Eğitimi'ne 

katıldı 

 

Ekonomi Bölümü Araştırma Görevlimiz Mustafa Özsarı, 

WERI Eğitim Araştırma Geliştirme tarafından 30 Ocak - 02 

Şubat 2019 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen VIII. EconLab 

Modelleme Eğitimi'ne katılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz 17 Haziran Dünya Çölleşmeyle Mücadele Günü STK’lar Hazırlık 

Toplantısına Katıldı 

 

  

Tarım ve Orman Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla 

Mücadele (ÇEM) Genel Müdürlüğü tarafından 14 Şubat 

2019 tarihinde Ankara’da düzenlenen UNCCD’ye 

akredite olan Sivil Toplum Kuruluşları (STK) hazırlık 

toplantısına ÇEM Genel Müdürlüğünün etkinlik paydaşı 

olarak üniversitemiz de davet edildi. 

  

Üniversitemizi temsilen Mütevelli Heyet Başkanımız 

Dr. Mikdat ÇAKIR, Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyemiz Dr. Sevim Seda YAMAÇ ve 

Genel Sekreter Yardımcımız Namık CEYHAN’ın iştirak ettiği toplantıya ÇEM Genel Müdürü Dr. Ahmet 

İPEK Başkanlık etti. Toplantıya ÇEM Genel Müdür Yardımcısı Özlem YAVUZ, Genel Müdürlük 

uzmanları ve UNCCD temsilcisi Erdoğan ÖZEVREN ile UNCCD’ye akredite olmuş 15 Sivil Toplum 

Kuruluşu (vakıf, dernek ve sendika) temsilcileri katıldı. 
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Kurucu Başkanımız Sayın Recep Konuk'un Katılımıyla Üniversitemizde 

Çiftçilerimize Yönelik Eğitim Programı Düzenlendi 

 
25. ve 26. Dönem AK Parti Karaman 

Milletvekili ve PANKOBİRLİK Genel 

Başkanı Recep Konuk'un “Konya Şeker’in 

hedefi, orta vadede dünyanın en büyük beş 

gıda şirketinden biri olmak. Bu potansiyel bu 

topraklarda var. Yani bu toprakların üretim 

potansiyeli, dünyanın en büyük beş gıda 

şirketinden birini Konya’dan çıkarmaya yeter 

de artar bile. Ancak bu, kuru lafla olacak iş 

değil. O hedefi hayalden hayata taşımak için 

birim alandan daha çok üreteceğimiz, 

ürettiğimizi daha nitelikli işleyeceğimiz 

tekniğe, teknolojiye ve bilgiye ihtiyacımız var. 

Bunu yapacak olan üniversitedir.  

Bu üniversite; akıl terletecekleri, tarım ve gıdanın yıldızlarını, tarım ve gıdanın kurmay heyetini 

yetiştirmek için kuruldu" diyerek vizyonunu belirlediği Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi, akademik 

faaliyetlerinin yanı sıra çiftçi eğitimlerini de sürdürüyor. Önceki yıllarda Konya Şeker Ziraat Birimi 

tarafından çiftçilere yönelik tertip edilen eğitim programları istisnalar hariç bu sene Konya Gıda ve Tarım 

Üniversitesi tarafından verilecek. Bu çerçevede bu sene düzenlenen ilk eğitim programı çerçevesinde 

gerçekleştirilen eğitim faaliyeti Şeker Pancarı Çiftçisine yönelik olarak, yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. 

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Konferans Salonunda yapılan programa, 25. ve 26. Dönem AK Parti 

Karaman Milletvekili ve PANKOBİRLİK Genel Başkanı Recep Konuk, Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi 

Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mikdat Çakır, Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cumhur 

Çökmüş ile akademisyenler, Anadolu Birlik Holding Yöneticileri, Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi 

Yönetim Kurulu Üyeleri, Konya Şeker Ziraat Biriminin yöneticileri ve çok sayıda çiftçi katıldı. 

 

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürümüz Prof. Dr. Menşure Özgüven Almanya’da düzenlenen 

“29. Bernburg Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Kongresi” ne Davetli Konuşmacı Olarak Katıldı 
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Rektör Danışmanımız Prof. Dr. Mevlüt Mülayim Uluslararası Katılımlı “Ereğli 

International Science and Academic Congress“ e katıldı 

 

 

Üniversitemiz Rektör Danışmanı Prof. Dr. 

Mevlüt Mülayim, 9-10 Mart 2019 tarihlerinde 

Konya Ereğli’de yapılan “Ereğli Uluslararası 

Bilim ve Akademi Kongresi”nde Dr. Öğretim 

Üyesi Orhan Ermetin ile birlikte hazırladıkları 

”Ereğli’de Yem Kaynakları ve Büyükbaş 

Hayvancılık” konulu tebliği sözlü sunmuştur. 

  

 

 

Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Bölümü araştırma görevlimiz Mustafa Alp Arslan 

Umarusman VII. Çukurova Biyoteknoloji Günlerine Katıldı 

 

Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Bitkisel Üretim ve 

Teknolojileri Bölümü araştırma görevlimiz Mustafa Alp 

Arslan Umarusman 11-12 Mart 2019 tarihleri arasında 

Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Araştırma ve 

Uygulama Merkezi'nde gerçekleştirilen bilimsel etkinliğe 

katıldı. Araştırma görevlimiz “Genç Biyoteknologlar 

Konuşuyor” oturumunda ''Farklı Keçiboynuzu (Ceratonia 

siliqua L.) Genotiplerinin Klasik ve Yeni Nesil Doku 

Kültürü Teknikleriyle Mikroçoğaltımı ve Genetik 

Kararlılığının Belirlenmesi'' başlıklı sözlü bir sözlü sunum 

gerçekleştirmiştir. 

Ekonomi Bölümü Araştırma Görevlimiz Mustafa Özsarı Rekabet Edebilirlik Çalıştayı'na 

Katıldı 

Üniversitemiz Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Ekonomi Bölümü Araştırma Görevlimiz Mustafa Özsarı, 21-

22 Mart 2019 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen "Rekabet 

Edebilirlik Çalıştayı" (Workshop on Competitiveness)'na 

katıldı. Dünyadan ve ülkemizden rekabet edebilirlik ve dış 

ticaret alanında çalışmalar yapan birçok iktisatçının katıldığı 

çalıştayda "Türkiye Sanayi ve Hizmet Sektörlerindeki 

Firmaların Dünya Ticaretine Entegrasyonu ve Rekabetçiliği: 

Sorunlar, Çözümler ve Politika Önerileri" başlıklı TÜBİTAK-

SOBAG projesinin de bulguları paylaşıldı. 

  

Öğrencilerimiz “Borsa ve Döviz Analizi” Eğitimine Katıldı 

 

Borsa ve sermaye piyasalarına ilgi duyan öğrencilerimiz, 

KGTÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, KGTÜ 

Kariyer Merkezi ve Konya Borsa Uygulama ve Finans Simülasyon 

Laboratuvarı (BİSTLAB) iş birliği çerçevesinde Konya Bilim 

Merkezi’nde gerçekleştirilen “Borsa ve Döviz Analizi” eğitimine 

katıldı. Eğitim BİSTLAB Konya temsilcisi Sayın Mehmet Ali 

Tulukçu tarafından gerçekleştirildi. 

http://gidatarim.site/tr/haber-duyuru/rektor-danismanimiz-prof-dr-mevlut-mulayim-uluslararasi-katilimli-eregli-international
http://gidatarim.site/tr/haber-duyuru/rektor-danismanimiz-prof-dr-mevlut-mulayim-uluslararasi-katilimli-eregli-international
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Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Kürşat Güleş, T.C. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı Tarafından Düzenlenen 10.Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarına 

Oturum Başkanı Olarak Katıldı 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 

düzenlenen ve enerji sektörünün en önemli etkinliklerinden 

olan Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı, 11-12 Nisan 

tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve 

Sergi Sarayı'nda gerçekleştirildi. Enerji verimliliğinde son 

gelişmeler, en iyi uygulamaların paylaşılması ve 

yaygınlaşması, ihtiyaç duyulan mekanizmalar ve 

düzenlemelerin tartışılması ve olgunlaştırılması amacıyla 

sektörün öncü kurum, kuruluş ve firmaları ile başta Avrupa 

ve Amerika olmak üzere 20’nin üzerinde farklı ülkeden 

uzman ve ziyaretçiyi bir araya getiren etkinliğe Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Hasan Kürşat Güleş oturum başkanı 

olarak katıldı. 

  

Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Bölümü Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Menşure Özgüven 10. 

Alaçatı Ot Festivali’ne Davetli Konuşmacı Olarak Katıldı 

 

4-7 Nisan 2019 tarihlerinde Alaçatı-Çeşme’de düzenlenen 10. 

Alaçatı Ot Festivali’ne söyleşi yapmak üzere davet edilen Bitkisel 

Üretim ve Teknolojileri Bölümü Öğretim Üyemiz Prof. Dr. 

Menşure Özgüven “Bitkilerin Bilgeliği“ konulu bir sunum ve 

söyleşi gerçekleştirdi. “Bitki Toplama ve Tanıma Yarışmasında” 

jüri üyesi olarak da görev alan Prof. Dr. Özgüven’e bölüm 

öğrencimiz İlayda Bağcı’da tüm etkinliklere birlikte katılarak eşlik 

etti. Öğretim üyemiz sunumu sonrasında konu ile ilgili olarak bir 

röportaj da gerçekleştirdi. 

 

TAGEM desteği ile gerçekleştirilen İnvitro Embriyo Üretiminde (IVEP) Farklı Yöntemlerin 

Denenmesi ile Damızlık Elit Süt İneği Sürüsü Oluşturulması projesinin başlangıç toplantısı 

gerçekleştirildi 

  Hayata geçirdiği projelerle çiftçinin 

güvencesi haline gelen Konya Şeker, 

Türkiye’de bir ilke daha imza attı. Üretim 

amaçlı embriyo transfer projesini başlatan 

Konya Şeker, böylece hem süt veriminin 

artırılmasını hem de hayvan ithalatına alternatif 

bir model oluşturmayı hedefliyor. Gıda, Tarım 

ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından 

desteklenen projenin ortaklarından biri de 

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi. 
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Birleşmiş Milletler Çölleşme ile Mücadele Sözleşmesi (UNCCD) Sekreteryasının Kuzey 

Akdeniz Bölge Koordinatörü Sayın Erdoğan Özevren’i Üniversitemizde Misafir Ettik  

Sayın Özevren üniversitemizi ziyaretinin ilk 

gününde Mütevelli Heyet Başkanımız Dr. Mikdat 

Çakır  ve Rektörümüz Prof. Dr. Cumhur Çökmüş 

başkanlığında üst yönetimimiz ve proje ekibimizle bir 

araya geldi. UNCCD çalışmaları hakkında bilgi 

paylaşımında bulunulan toplantıda ikili işbirliği 

imkânları görüşüldü. UNCCD Kuzey Akdeniz 

Koordinatörü Erdoğan Özevren ziyaretinin ikinci 

gününde üniversitemiz personeli ve öğrencilerine 

“Çölleşme ve Birleşmiş Milletler Çölleşmeyle 

Mücadele” konulu bir konferans verdi. Konferansın 

sonunda Rektörümüz Prof. Dr. Cumhur Çökmüş Sayın 

Erdoğan Özevren’e günün anısına teşekkür plaketi 

takdim etti 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Cumhur Çökmüş Konya’daki Üniversitelerimizin Rektörleri ile 

Birlikte Konya Bilim Merkezinde Düzenlenen “Konya'da Yükseköğretim” Konulu Panele 

Katıldı 

Konya Bilim Merkezi tarafından düzenlenen “Konya’da 

Yükseköğretim’’ konulu panel 17 Nisan 2019 Çarşamba günü 

Konya Bilim Merkezi Konferans Salonunda düzenlendi. 

Moderatörlüğünü Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Zekeriya Mızırak’ın yaptığı programda 

Rektörümüz Prof. Dr. Cumhur Çökmüş, Selçuk Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Şahin, Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, K.T.O Karatay Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Bayram Sade ve Konya Teknik Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Babür Özçelik öğrencilere üniversiteleri hakkında bilgi 

verip tecrübelerini paylaştılar. 

 

Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Zümrüt Begüm Ögel, Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan Başkanlığında Gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda 

Politikaları Kurulu Toplantısına Katıldı 

 

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölüm 

Başkanımız Prof. Dr. Zümrüt Begüm 

Ögel’in de katıldığı Cumhurbaşkanlığı 

Sağlık ve Gıda Politikaları Kurulu 

toplantısı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan’ın başkanlığında Tarım ve 

Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’nin de 

katılımlarıyla 24 Nisan 2019 tarihinde 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde 

gerçekleştirildi. 
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İç Anadolu Kariyer Fuarı Başladı 

 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Cumhur Çökmüş 25-26 Nisan 

2019 tarihlerinde Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 

Himayelerinde KTO Karatay Üniversitesi ev sahipliğinde 

Konya Gıda ve Tarım üniversitesi ve ve KOP Bölgesi’ndeki 

9 üniversitenin paydaş olduğu, kamu ve özel sektörden 

200’den fazla şirketin katıldığı İç Anadolu Kariyer Fuarı 

açılışına katıldı. 

 

Ekonomi Bölümü Öğretim Üyemiz Dr. İhsan Erdem Kayral ve Uluslararası Ticaret ve 

İşletmecilik Bölümü Araştırma Görevlimiz H. Merve Alagöz ECSAC 2019’a Katıldılar 

 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Ekonomi 

Bölümü Öğretim Üyemiz Dr. İhsan Erdem Kayral ve 

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü Araştırma 

Görevlimiz H. Merve Alagöz 18-21 Nisan 2019 tarihleri 

arasında Antalya’da düzenlenen “4. Uluslararası 

Avrupa Bilim, Sanat ve Kültür Konferansı”na (ECSAC 

2019) katıldılar. Dr. Öğretim Üyesi İhsan Erdem 

Kayral’ın başkanlığında gerçekleştirilen oturumda  H. 

Merve Alagöz, Dr. İhsan Erdem Kayral ile birlikte 

hazırladıkları “Bazı Önemli Gelişmiş ve Gelişmekte 

Olan Ülke Borsalarında Ocak Ayı Anomalisinin Test 

Edilmesi” başlıklı çalışma ile ilgili sözlü sunum 

gerçekleştirdi. Dr. Öğretim Üyesi İhsan Erdem Kayral 

ise aynı oturumda “Otoregresif Koşullu Değişen 

Varyans Modellerinde Dinamik Öngörü 

Performansının İncelenmesi: BİST 100 Endeksi 

Örneği” başlıklı sözlü sunum gerçekleştirdi. 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Cumhur Çökmüş, Dijital Dönüşümde Teknoloji Tedarikçileri Vizyon 

Seminerine Katıldı 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Cumhur Çökmüş’ün 

açılış konuşmasını yaptığı; Konya Gıda ve 

Tarım Üniversitesi olarak, Konya Ticaret Odası 

ve çözüm ortağımız olan Referans Arge Firması 

işbirliği ile 2-3 Mayıs 2019 tarihlerinde, ulusal 

ya da uluslararası düzeyde teknoloji geliştiren, 

kullanan ve araştıranların buluşacağı bir ortam 

sağlanarak “Dijital Dönüşümde Teknoloji 

Tedarikçileri Vizyon Semineri” düzenlenmiştir. 
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Üniversitemizde TİM-TEB Girişim Evi ile Birlikte Öğrencilerimiz için Girişimcilik Konulu 

“Wake Up” Eğitim Programı Düzenlendi 

 
 

Öğrencilerimize girişimcilik konusunda 

farkındalık kazandırmak ve onları girişimciliğe 

teşvik etmek amacıyla 24-25-26 Nisan tarihlerinde 

üniversitemizde “Wake Up” eğitim programı 

düzenlendi. KGTÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (TAGSEM), KGTÜ Kariyer 

Merkezi ve TİM-TEB Girişim Evi Konya şubesi ile 

ortaklaşa gerçekleştirilen program sonunda 

programa katılan öğrencilerimize ve eğitmenimize 

sertifika ve plaket verildi. 

 

 

 

Öğrencilerimiz Ekonomi Alanında Ülkemizin Önemli Kongrelerinden Olan 22. Uluslararası 

İktisat Öğrencileri Kongresi’nde Ödül Kazandı 

 

 

 

Ege Üniversitesi'nin 10 Mayıs 2019 tarihinde 

düzenlediği ve bu yıl 22.'si düzenlenen Uluslararası 

İktisat Öğrencileri Kongresi'ne 3 bildiri ile katılan 

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Sosyal ve Beşeri 

Bilimler Fakültesi İktisadi ve İdari Programlar 

öğrencilerimiz geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da 

kongreden ödülle döndü. 

 

 

 

 

 

 

İzmir Ticaret Borsası Tarafından 3’üncüsü Düzenlenen “Tarım Gençlerle Yükseliyor” 

Yarışmasında Öğrencilerimizin 4 Farklı Projesi Sergilenmeye Hak Kazandı 

 

 

18 Ocak 2019 tarihinde sonuçları açıklanan yarışmada 

başvuru gerçekleştiren 8 öğrencimizden 4’ünün projesi 

sergilemeye lâyık görülen 25 proje arasına girdi.  
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Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. H. Özkan Sivritepe Uluslararası 

Katılımlı 6. Organik Tarım Sempozyumu ve 10. Ekoloji İzmir Fuarı’na Katıldı 

 

Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. 

H. Özkan Sivritepe, İzmir’de 15-17 Mayıs 2019 tarihleri 

arasında düzenlenen Uluslararası Katılımlı 6. Organik 

Tarım Sempozyumu ile 15-18 Mayıs 2019 tarihleri 

arasında yapılan 10. Ekoloji İzmir Fuarı’na katıldı. 

Sempozyumda “Organik Domates Tohumlarında 

Kullanılan Organik Hidrasyon ve Kurutma Teknikleri Fide 

Kalitesini İyileştirmektedir” başlıklı sözlü bildiriyi sunan 

Prof. Dr. Özkan Sivritepe ayrıca, organik tarımla ilgili ülke 

raporlarının sunulduğu üç oturumda başkanlık yaptı. 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Cengiz Yılmaz, 

Uluslararası İktisadi ve İdari Bilimler ve 10. Uluslararası Girişimcilik 

Kongrelerine Katıldı 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri 

Bölümü Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Cengiz Yılmaz, 2-4 Mayıs 

2019 tarihleri arasında Şırnak Üniversitesi’nde düzenlenen 

“Uluslararası İktisadi ve İdari Bilimler Kongresi” ne ve 25-26 

Nisan 2019 tarihleri arasında Manisa’da düzenlenen “10. 

Uluslararası Girişimcilik Kongresi” ne (ICE 2019) katıldı. Prof. 

Dr. Cengiz Yılmaz Uluslararası İktisadi ve İdari Bilimler 

Kongresinde “Küreselleşen Dünyaya Bölgesel Ekonomilerin 

Uyumu: Güneydoğu Anadolu Bölgesi Açısından Bir 

Değerlendirme” başlıklı sözlü sunum gerçekleştirirken, 10. 

Uluslararası Girişimcilik Kongresinde başkanlığını yürüttüğü 

oturumda “Başarılı Girişimcilerin Kişilik Özelliklerinin faktör 

analizi ile belirlenmesi” başlıklı sözlü sunumunu gerçekleştirdi. 

 

Öğrencilerimiz 22. Uluslararası İktisat Öğrencileri Kongresi’ndeki Çalışmaları ile İlgili 

Seminer Verdi 

 

Kariyer Merkezimiz ve Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültemiz 

tarafından, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 2. sınıf 

öğrencilerimizden Ali Fuat Tecim, Hafize Ayan ve Merve Yağlıcı’nın 

sunumlarıyla “22. Uluslararası İktisat Öğrencileri Kongresi” konulu 

seminer düzenlendi. Öğrencilerimiz ve akademik personelimizin 

katıldığı seminerde, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

öğrencilerimiz, Dr. Öğretim Üyesi İhsan Erdem Kayral tarafından 

verilen UNIV 2010 Statistics II dersi kapsamında hazırlayarak 

İzmir’de düzenlenen 22. Uluslararası İktisat Öğrencileri Kongresi’nde 

sundukları makale çalışmalarını katılımcılar ile paylaştılar ve 

katılımcıların çalışmaları ile ilgili sorularını yanıtladılar. 
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Kurucu Başkanımız KİTARGEM Birimimizi Ziyaret Etti 

 

 
T.C. Kalkınma Bakanlığı desteğiyle “Yeni Nesil Gıda 

Kit ve Referans Madde Araştırma Geliştirme Merkezi’ 

(KİTARGEM) laboratuvarımızda kuruluş çalışmaları 

halen devam etmektedir. Merkez, ülkemizde ilk olarak 

gıda ve tarım, sonrasında ilgili sağlık alanlarına da 

yaygınlaştırılmak üzere tanı kiti ve referans maddelerin 

yanı sıra yazılımları dahil ilgili cihazların geliştirilmesine 

yönelik altyapı sağlayacak olup ilgili firmalar ile ortak 

çalışmalar yürütülecektir.  

28 Temmuz 2019 tarihinde Kurucu Başkanımız Sayın Recep KONUK, rektörümüz Prof. Dr. Cumhur 

ÇÖKMÜŞ’ün de hazır bulunmasıyla Kit-Argem laboratuvarlarında incelemelerde bulunarak, hali hazırda 

devam eden projelerle ilgili proje yöneticisi öğretim üyelerinden detaylı bilgi aldı. 

 

 

Birleşmiş Milletler Çölleşme ve Erozyonla Mücadele İçin Dünyayı Türkiye’de Buluşturdu, 

Katılımcılara Konya Şeker’in Kurduğu Ekosistemi Model Olarak Sundu 

 

Birleşmiş Milletler Dünya Çölleşmeyle Mücadele Günü 25.yıl 

etkinlikleri kapsamında Tarım ve Orman Bakanlığı Çölleşme ve 

Erozyonla Mücadele (ÇEM) Genel Müdürlüğünün düzenlediği 

“Uluslararası Çölleşme ile Mücadele Eğitim Programının” bir ayağı 

da Konya’da gerçekleştirildi. Afrika ve Orta Asya’daki 20 ülkeden 

gelen heyet, Konya Şeker’in çevre ile uyumlu tarımsal üretim ve 

sanayi tesislerinden oluşan ekosistemi yerinde inceleme imkânı 

buldu.  

 

 

Üniversitemiz, Panagro A.Ş. ve Şeker Süt’ün Ortaklaşa Gerçekleştirdiği Bir Proje 

Kapsamında Üretilen Tulum Peynirlerinin Tadım Toplantısı Yapıldı 

 

Üniversitemiz, Panagro A.Ş. ve Şeker Süt’ün 

ortaklaşa gerçekleştirdiği bir proje kapsamında üretilen 

tulum peynirlerinin ilk tadımı Anadolu Holding 

binasında yapıldı. Peynir tadımına Kurucu Başkanımız 

Sayın Recep KONUK, Üniversitemiz Mütevelli Heyeti 

Başkanı Dr. Mikdat ÇAKIR, Rektörümüz Prof. Dr. 

Cumhur ÇÖKMÜŞ, Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Zümrüt B. ÖGEL, projede danışman olarak 

yer alan Ankara Üniversitesi Süt Teknolojisi 

Bölümü’nden Doç. Dr. Şebnem ÖZTÜRKOĞLU-

BUDAK, Üniversitemiz Öğretim Üyeleri, Araştırma 

Görevlileri ve Panagro A.Ş. ekibi katıldı.  
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İktisadi ve İdari Programlar Öğrencilerimizin Hazırladığı Proje, TÜBİTAK Tarafından 

Düzenlenen Yarışmada Gıda ve Tarım Kategorisinde Bölge İkincisi Oldu 

 

Öğrencilerin, ülkemizin ihtiyaç duyduğu tüm alanlarda 

bilimsel çözümler üretmelerini ve bu doğrultuda bilgi ve 

becerilerini arttıracak projeler geliştirmelerini teşvik etmek 

amacıyla TÜBİTAK tarafından düzenlenen ve 10 Mayıs 

2019 tarihine kadar başvurusu süren “2242 Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Proje Yarışmaları” Konya Bölge 

Sergisi ödül töreni gerçekleştirildi. Konya, Afyon, Antalya, 

Burdur, Isparta ve Karaman illerindeki üniversite 

öğrencilerinin katıldığı yarışma Akıllı Şehirler ve Ulaşım, 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri, Eğitim, Enerji ve Çevre, Gıda 

ve Tarım, Makine İmalatı ve Otomotiv, Sağlık, Savunma, 

Uzay ve Havacılık, Sosyal Yenilikçilik ve Girişimcilik 

olmak üzere 9 kategoride düzenlendi.  

 

KGTÜ’de 15 Temmuz Paneli Düzenlendi 

 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü dolayısıyla Konya Gıda ve Tarım 

Üniversitesinde bir panel düzenlendi. Türk 

Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Refik Turan 

ile Ankara Kriz ve Siyaset Araştırmaları 

Merkezi (ANKASAM) Başkanı Prof. Dr. 

Mehmet Seyfettin Erol’un konuşmacı olarak 

katıldığı programda, 15 Temmuz 2016’ daki 

darbe girişiminin sonuçları ve küresel güçlerin 

Türkiye’ye yaklaşımı anlatıldı. 

 

 

 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü Başkanımız Prof. Dr. İshak Özkan 

Tarafından Azerbaycan’da Eğitim Verildi 

 
Üniversitemiz Psikoloji Bölüm Başkanı Sayın Prof. Dr. İshak 

ÖZKAN Bakü LOQOS Psikoloji Merkezi’nde 16 Temmuz 2019 

tarihinde Aile içi İletişim ve Çocuk Gelişimi konularında seminerler 

vermiştir.  
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Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Öğretim Üyemiz Dr. Tuğba Sarı, Hollanda’da 

Düzenlenen "The International Conference on Research in Business, Management and 

Finance" Konferansına Katıldı 

 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Yönetim 

Bilişim Sistemleri Bölümü Öğretim Üyemiz Dr. 

Tuğba Sarı, 12-14 Temmuz 2019 tarihleri arasında 

Amsterdam'da düzenlenen "The International 

Conference on Research in Business, Management 

and Finance" konferansında, Dr. Öğr. Üyesi İhsan 

Erdem Kayral ile birlikte hazırladıkları 

"Performance Evaluation of Turkish Banks with 

TOPSIS and Stepwise Regression" başlıklı bildiri 

sunumunu gerçekleştirdi. 
 

Ar-Ge Uzmanımız Selçuk Aytören’in Projesi TÜBİTAK 1512 Teknogirişim Sermayesi 

Desteği Programı (BİGG) Kapsamında Desteklenmeye Hak Kazandı 

15 Ekim 2019 tarihinde TÜBİTAK 1512 

Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (BİGG) 

2018 yılı çağrısı 2. aşama değerlendirme süreci 

sonucunda, Stratejik Ürünler Geliştirme, Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (SARGEM) Ar-Ge 

Uzmanımız Selçuk Aytören’in hazırladığı 

“Alicyclobacillus spp. Bakteri Türleri İçin Hızlı 

Analiz Kiti Geliştirilmesi” isimli proje, yapılan 

değerlendirme sonucunda desteklenmeye uygun 

bulundu.  

  

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Laboratuvarlarıyla da Dünya Liginde 

 

Ülkemizin ilk tematik araştırma merkezi olarak gıda, tarım, 

medikal sektörlerinde kullanılan kit ve referans malzemelerin 

araştırılması ve geliştirilmesi amacıyla kurulan KİT-ARGEM 

Laboratuvarları, Türkiye’nin ihtiyaç duyduğu birçok alanda 

referans düzeyinde çalışmalar yapıyor. 28 Temmuz 2019 

tarihinde konuyla ilgili konuşan Konya Gıda ve Tarım 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cumhur Çökmüş, KİT-

ARGEM’in uluslararası düzeyde çalışmalara imza attığını ve 

bu laboratuvarlarda bütün şirketlerin ARGE yapabileceğini 

ifade etti.  

  

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü Başkanımız Prof. Dr. İshak Özkan 

Tarafından Azerbaycan’da Eğitim Verildi 

 
Üniversitemiz Psikoloji Bölüm Başkanı Sayın Prof. Dr. İshak 

ÖZKAN Bakü LOQOS Psikoloji Merkezi’nde 16 Temmuz 2019 

tarihinde Aile içi İletişim ve Çocuk Gelişimi konularında seminerler 

vermiştir.  

 

 

 

http://gidatarim.site/tr/haber-duyuru/ar-ge-uzmanimiz-selcuk-aytorenin-projesi-tubitak-1512-teknogirisim-sermayesi-destegi
http://gidatarim.site/tr/haber-duyuru/ar-ge-uzmanimiz-selcuk-aytorenin-projesi-tubitak-1512-teknogirisim-sermayesi-destegi
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Rektörümüz Prof. Dr. Cumhur Çökmüş ve Öğrencilerimiz, KONTV Ekranlarında 

Yayınlanan Yaz Gündemi Programında İbrahim Arıcı’nın Konuğu Oldu 

 
23 Ağustos Cuma günü KONTV ekranlarında yayınlanan 

“Yaz Gündemi” programına katılan Rektörümüz Prof. Dr. 

Cumhur Çökmüş ve öğrencilerimiz, canlı yayında İbrahim 

Arıcı’nın sorularını yanıtladı. Üniversitemizin eğitim ve 

araştırma modeli, projeleri, uluslararası işbirlikleri ve 

üniversitemizin 2019 YKS sonucunda yakaladığı başarının da 

konuşulduğu programda Michigan State Üniversitesi’ne 

giderek araştırma çalışmalarında bulunan 3 öğrencimiz de yurt 

dışındaki deneyimlerini izleyicilerle paylaştılar. 

 

Michigan State Üniversitesi’nde Araştırma Faaliyetlerinde Bulunan Öğrencilerimiz 

Üniversitemize Döndü 

 
Üniversitemizin tarım ve gıda alanında dünyanın sayılı 

üniversiteleri arasında gösterilen Michigan State Üniversitesi 

(MSU) ile yaptığı ikili anlaşma kapsamında, ulaşım, konaklama 

ve yemek masrafları üniversitemiz tarafından karşılanmak 

üzere MSU’da araştırma faaliyetlerinde bulunan 3 öğrencimiz, 

çalışmalarını tamamlayarak 30 Ağustos 2019 tarihinde 

üniversitemize döndü. Geçen yıl 4 öğrencimizin katıldığı ve bu 

yıl 2. kez gerçekleştirilen program kapsamında, MSU Tarım ve 

Doğal Kaynaklar Fakültesi laboratuvarları, seraları ve 

tarlalarında MSU akademisyenlerinin danışmanlığında 

çalışmalarda bulunan üniversitemizin 3. sınıf öğrencileri 

Aybüke Büşra Özer, Şevval Buse Sarıman ve Yaren Acır, 3 

haftalık yoğun bir çalışma dönemi geçirdiler.  
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BÜTÇE 

9.1. Bütçe  

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemiz akademik ve idari birimlerinin ihtiyacı olan her türlü 

makine, teçhizat, demirbaş ve hizmet alımları “KGTÜ Satın Alma ve İhale Yönetmeliği” çerçevesinde en 

uygun fiyatlarla temin edilmiştir. Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi’nin 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılına ait 

bütçe hareketleri, Tek Düzen Muhasebe Sistemi, Vergi Mevzuatı, Yükseköğretim Kurulu Personel Mevzuatı 

ile Sosyal Güvenlik ve İş Mevzuatı yönünden Yeminli Mali Müşavir tarafından denetimi yapılmıştır. Yeminli 

Mali müşavir tarafından onaylanan 2019 Yılı Tasdik Raporu ve Mütevelli Heyeti onayından geçen 2019- 2020 

yılı bütçesi Yükseköğretim Kurulu’na sunulmuştur. Üniversitemiz gelir ve giderlerinin Tekdüzen Hesap Planı 

ve Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğleri hükümlerine uygun olarak bilgisayar ortamında yasal 

defterlere kaydı yapılmıştır. Bu kapsamda Yeminli Mali Müşavir tarafından denetimi yapılan denetleme 

sonucunda: Tek düzen Muhasebe Uygulama Genel Tebliği yönünden: Genel tebliğde sıralanan muhasebe 

ilkelerine uygun olduğu, işletme kaynaklarına müdahale edilmediği, işletmenin kişilik kavramına göre işlem 

yapıldığı, dönemsellik ilkesine uyulduğu, işlemlerin açıklamaya gerek olmadan anlaşılır olduğu, Üniversite 

kayıtlarının gerçek durumu yansıttığı, kayıtlara dayanak teşkil eden fatura ve benzeri belgelerin işlemlere ait 

olduğu, faaliyet döneminde Üniversite faaliyet giderlerinin uygun olduğu rapor ve tasdik edilmiştir. 
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EĞİTİM-ÖĞRETİM 

10.1. 2018-2019 Akademik Yılında Okutulan Dersler  

Üniversitemiz 2018-2019 yılında öğrenci kabulü yapmış ve artırılmış yeni kontenjanlarla tüm bölümlere 

öğrenci alınmıştır. Uygulanan %100 İngilizce eğitim sistemi gereği İngilizce yeterlilik sınavında başarı 

olamayan öğrencilerimiz 1 (bir) yıl İngilizce Hazırlık Sınıfında okumaktadır. İngilizce yeterlilik sınavında 

başarılı olan öğrencilerimiz kayıtlı oldukları programların derslerini almaktadır. Üniversitemizin ikinci yılında 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Ortak programı ve 2. Sınıf (4. Dönem) okutulan dersler aşağıda verilmiştir. 

10.2. Öğretim Elemanlarının Yayınları ve Faaliyetler 

Fakülte / Birim SCI, SSCI ve AHCI Endekslerinde 

Taranan Dergilerdeki Yayın Sayıları 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 16 

Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi 5 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 1 

SARGEM 3 

2018-2019 eğitim-öğretim yılında KGTÜ adresli olarak, Science Citation Index, Social Science Citation 

Index ve Art & Humanities Citation Index kapsamındaki bilimsel dergilerde toplam 25 adet yayın yapılmış 

olup, bu yayınların fakülte ve birimler bazında dağılımı yukarıdaki tabloda verilmiştir. 

10.3. PROJELER  

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi bünyesinde henüz sadece 54 kadrolu öğretim üyesi olmasına rağmen 

Üniversite Bütçesinde takip edilen 43 proje bulunmaktadır. Bu bağlamda Araştırma Projelerinin kadrolu 

öğretim üyesi sayısına oranı 0,796 olarak oluşmaktadır ve yaklaşık olarak öğretim üyesi başına 1 proje 

düşmektedir. 

 

Proje Adı 
Proje 

Türü 

Ulusal/ 

Uluslararası 
Proje Ekibinde Yer Alanlar 

Proje Fon 

Sağlayan 

Kuruluş(lar) 

Aktiflestirilebilir pH Duyarlı 

Bodipy-Rotaksan Temelli 

Fotodinamik Terapi Ajanı 

(TÜBİTAK - 117C002) 

Araştırma Ulusal 
Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 

ÇAKMAK 
TÜBİTAK 

Amilaza Duyarlı Nanopestisit 

Sentezi ve Sinek Populasyonlarına 

Etkisi (BAP-2018/0017) 

Araştırma Ulusal 

Prof. Dr. Veli Cengiz 

ÖZALP, Doç. Dr. Mahmut 

Deniz YILMAZ, Uzman 

Hakan ELİGÜL 

KGTÜ 

Antifibrotik özellikleri Olan Peptit 

nanofiberlerin Sentezlenmesi 

(BAP-2019/0037) 

Araştırma Ulusal 
Dr. Öğr. Üyesi Gülcihan 

GÜLSEREN 
KGTÜ 

Arabidopsis thaliana yağ aside 

desaturaz 2 (FAD2) geninin 
Araştırma Ulusal 

Dr. Öğr. Üyesi Çağla 

SÖNMEZ 
KGTÜ 
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Proje Adı 
Proje 

Türü 

Ulusal/ 

Uluslararası 
Proje Ekibinde Yer Alanlar 

Proje Fon 

Sağlayan 

Kuruluş(lar) 

epigenetik mutantlarının yağ asidi 

kompozisyonu üzerine etkilerinin 

araştırılması (BAP-2017/0003) 

Biberiye ve Benzeri Bitkilerden 

Değerli Kimyasalların Elde 

Edilmesi ve Gıda Sektöründe 

Doğal Katkı Olarak 

Kullanılabilirliğini Araştırma 

Projesi (BAP-2018/0022) 

Araştırma Ulusal Prof. Dr. Atalay SÖKMEN KGTÜ 

Boya-Duyarlı Güneş Hücreleri İçin 

Yeni Bodipy Temelli Boyar Madde 

Geliştirilmesi (TÜBİTAK - 

216Z015) 

Araştırma Ulusal 
Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 

ÇAKMAK 

TÜBİTAK-

ARDEB 

Buğdayı Islahı Projesi Araştırma Ulusal Prof. Dr. Hakan ÖZKAN KGTÜ 

Cistus (Laden Yaprağı) 

ekstraksiyonu ve fonksiyonel ürün 

geliştirilmesi 

Araştırma Ulusal 
Prof. Dr. Münevver 

SÖKMEN 
KGTÜ 

Çoklu İlaç Dirençli Tümörlerde 

Kullanıma Yönelik Bilgi İşleme 

Yöntemi İle Aktivitesi Kontrol 

Edilebilir Fotodiamik Terapi 

Ajanlarının Geliştirilmesi 

(TÜBİTAK - 118Z668) 

Araştırma Ulusal 
Dr. Öğr. Üyesi Sündüs Erbaş 

ÇAKMAK 
TÜBİTAK 

Çörek otu(Nigella savita), 

Susam(Sesamun 

inducum),keten(Linum 

usitatissimum),üzüm 

çekirdeği(Vitis vinifera, Nar 

çiçeği(Punita 

granatum),Aspir(Carthamus 

tinctoris) Yağlarının kalite 

Özelliklerinin Araştırılması (BAP-

2018/0019) 

Araştırma Ulusal Alp ÖZGÜVEN KGTÜ 

Deve Dikeni (Silybum marianum) 

Tohumlarından Silimarin 

Bileşiklerinin Eldesi ve Silimarin 

Kullanılarak Fonksiyonel Gıda 

Ürünlerinin Geliştirilmesi (YÖN-

2019/003) 

Araştırma Ulusal 
Dr. Öğr. Üyesi Kübra Sultan 

ÖZDEMİR 
KGTÜ 

Divle Obruk Peyniri Çeşitli 

Giderleri-Karaman Yöresinde 

Bulunan ve Divle Tulum 

Peynirlerinin Olgunlaştırıldığı 

Divle Mağarasının Mikrobiyal 

Florasının Belirlenmesi 

Araştırma Ulusal Doç. Dr. Kıvanç BİLECEN KGTÜ 
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Proje Adı 
Proje 

Türü 

Ulusal/ 

Uluslararası 
Proje Ekibinde Yer Alanlar 

Proje Fon 

Sağlayan 

Kuruluş(lar) 

Domates güvesi (Tuta absoluta) 

(Meyrick) (Lepidoptera: 

Gelechiidae)’nin Biyolojik 

Mücadelesinde Kullanılan Bacillus 

thrungiensis varkurstaki HD73 

Irkının Üretim Koşullarının 

Optimizasyonu ve Ticari 

Formülasyonunun Hazırlanarak 

Kitle Üretiminin Yapılması 

(TAGEM/16/Ar-Ge/04) 

Araştırma Ulusal Prof. Dr. Cumhur ÇÖKMÜŞ TAGEM 

Ev Sineği (Musca domestica) 

popülasyonlarında önemli gıda 

patojenlerinden olan 

staphylococcus aureus 

taşıyıcılığının ve izole edilen 

suşların virulans özelliklerinin 

belirlenmesi (BAP-2019/0025) 

Araştırma Ulusal Mert SUDAĞIDAN KGTÜ 

Farklı bakteriyel enzim 

kombinasyonlarının buzağılarda, 

besi sığırlarında ve süt ineklerinde 

büyüme ve verim performansı 

üzerine etkisi (YÖN-2019/006) 

Araştırma Ulusal Prof. Dr. Behiç ÇOŞKUN KGTÜ 

Fotodinamik Yöntemlere Dayanan 

Yeni Nesil Akıllı İlaç Salınım 

Sistemlerinin Tasarım ve Sentezi 

(TÜBİTAK - 117C003) 

Araştırma Ulusal 
Dr. Öğr. Üyesi Sündüs 

ERBAŞ ÇAKMAK 
TÜBİTAK 

Gıda Kaynaklı Toksin Tespiti için 

Kağıt Temelli Sensör Geliştirilmesi 

Projesi 

Araştırma Ulusal Prof. Dr. Mustafa ERSÖZ KONYA TTO 

İmalat Sanayinde Faaliyet Gösteren 

İşletmelerin Endüstri 4.0 'a Geçiş 

Süreci Üzerine Bir Anket 

Çalışması Projesi (BAP-

2019/0027) 

Araştırma Ulusal Dr. Öğr. Üyesi Tuğba SARI KGTÜ 

Karaman Yöresinde Bulunan ve 

Divle Tulum Peynirlerinin 

Olgunlaştırıldığı Divle Mağarasının 

Mikrobiyal Florasının Belirlenmesi 

(YÖN-2019/008) 

Araştırma Ulusal Doç. Dr. Kıvanç BİLECEN KGTÜ 

KİT-ARGEM Yeni Nesil Gıda Kit 

ve Referans Madde Araştırma 

Geliştirme Merkezi* 

Araştırma Ulusal Prof. Dr. Cumhur ÇÖKMÜŞ 

T.C. 

Cumhurbaşkanlığı 

Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı 

Konya Ekolojik Koşullarında Tıbbi 

ve Aromatik Bitkiler Gen 

Kaynaklarının Korunması ve 

Araştırma Ulusal 
Prof. Dr. Menşure 

ÖZGÜVEN 
KGTÜ 
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Proje Adı 
Proje 

Türü 

Ulusal/ 

Uluslararası 
Proje Ekibinde Yer Alanlar 

Proje Fon 

Sağlayan 

Kuruluş(lar) 

Geliştirilmesi Üzerine Çalişmalar 

(BAP-2017/0009) 

Koruyucu ve Antioksidan Özelliği 

Olan Yenilebilir Kaplama 

Geliştirilmesi (TAGEM/16/Ar-

Ge/37) 

Araştırma Ulusal 
Dr. Öğr. Üyesi Ayça 

GEDİKOĞLU 
TAGEM 

Lantanit Şelatlı Mezoporlu Silika 

Nanoparçacıklar Kullanarak 

Mikotoksinlerin Floresans Yöntem 

ile Belirlenmesi (TÜBİTAK-

117Z370) 

Araştırma Ulusal 
Doç. Dr. Mahmut Deniz 

YILMAZ 

TÜBİTAK-

ARDEB 

Lavanta(Lavandula angustifolia ve 

lanvdula intermedia), Nane 

(Mentha piperita), Melissa(Melissa 

officnals), Adaçayı( Salvia 

officnalis ve Salvia fruticosa),Sarı 

Kantaron(Hypericum perforatum) 

ve kekik ( Origanum ve Thymus 

spp.) Yağlarının Kalite 

Özelliklerinin Araştırılması (BAP-

2018/0020) 

Araştırma Ulusal Ayşe ÇİVİT KGTÜ 

Mikroalgal Tabanlı Rekombinant 

Protein Ekspresyon Platformunun 

Geliştirilmesi (TÜBİTAK 

114Z487) 

Araştırma Ulusal 

Prof. Dr. Hüseyin Avni 

ÖKTEM,      

Doç. Dr. Çağla SÖNMEZ 

TÜBİTAK 

Mikroalglerde Antioksidan 

Aktivitenin Araştırılması (BAP-

2017/0008) 

Araştırma Ulusal Arş. Gör. Onur BULUT KGTÜ 

Mini Tarım Robotu Geliştirilmesi 

(YÖN-2019/011) 
Araştırma Ulusal 

Dr. Öğretim Üyesi Burak 

YILMAZ 
KGTÜ 

Nane (Mentha L.) Türlerinin 

Konya Ekolojik Koşullarında 

Endüstriyel Potansiyellerinin 

Belirlenmesi (BAP-2017/0010) 

Araştırma Ulusal 
Prof. Dr. Menşure 

ÖZGÜVEN 
KGTÜ 

Nargile İçiminin Yaygınlaşma 

Gerekçeleri Üzerine Bir Araştırma 

(YÖN-2019/002) 

Araştırma Ulusal 
Prof. Dr. Hasan Kürşat 

GÜLEŞ 
KGTÜ 

Nişastalık Patates, Salep ve Bazı 

Değerli Bitkilerin Üretimi için 

Doku Kültürü Laboratuvarının 

Kurulması (YÖN-2019/009) 

Araştırma Ulusal Prof. Dr. Atalay SÖKMEN KGTÜ 

Optimizing Miscanthus Biomass 

Production Projesi - OPTIMISC 
Araştırma Uluslararası 

Prof. Dr. Menşure 

ÖZGÜVEN 

Avrupa Birliği 

FP7 Programı 
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Proje Adı 
Proje 

Türü 

Ulusal/ 

Uluslararası 
Proje Ekibinde Yer Alanlar 

Proje Fon 

Sağlayan 

Kuruluş(lar) 

Organik Güneş Hücrelerinde 

Uygulanmak Üzere Elektron verici 

Moleküllerin Tasarım, Sentez ve 

Karakterizasyonu (TÜBİTAK - 

118Z392) 

Araştırma Ulusal 
Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 

ÇAKMAK 
TÜBİTAK 

Otomatik Çapalama için Derin 

Öğrenme Metodları ile Yabani ot 

tespit ve bölütleme (BAP-

2018/0018) 

Araştırma Ulusal 
Dr. Öğr. Üyesi Zafer 

ARICAN 
KGTÜ 

Peptit-DNAOLİGO Nanofiberi 

İçeren Kitosan Nano Kapsüllerin 

Karektrizasyonu (BAP-2019/0030) 

Araştırma Ulusal 
Dr. Öğr. Deniz Sezlev 

BİLECEN 
KGTÜ 

Sivrisinek ve Ev Sineği 

Mücadelesinde Kullanılan 

İnsektisitlerin patojen Bakteriler 

üzerindeki İnhibisyon 

Özelliklerinin Araştırılması Projesi 

(BAP-2019/0026) 

Araştırma Ulusal Hakan ELİGÜL KGTÜ 

Süper Çözünürlüklü Floresan 

Mikroskobisinde Kullanıma 

Yönelik Yeni Nesil 

Aktifleştirilebilir Floroforların 

Geliştirilmesi (TÜBİTAK - 

218Z120) 

Araştırma Ulusal 
Dr. Öğr. Üyesi Sündüs Erbaş 

ÇAKMAK 
TÜBİTAK 

Şeker Pancarı Üretiminin Türkiye 

Ekonomisine ve Kırsal Kalkınmaya 

Etkileri (YÖN-2019/010) 

Araştırma Ulusal 
Prof. Dr. Hasan Kürşat 

GÜLEŞ 
KGTÜ 

Şeker Pancarı Yetiştiriciliğinde 

Fide ile Üretim Tekniklerinin 

Pancar verimi ve Kalite Kriterleri 

Üzerine Etkileri (YÖN-2019/007) 

Araştırma Ulusal 
Prof. Dr. Hüseyin Özkan 

SİVRİTEPE 
KGTÜ 

Şeker Pancarı, Fasülye ve 

Ispanakta Bitki Düzenleyici 

Etkinlik Denemesi (YÖN-

2019/001) 

Araştırma Ulusal 
Dr. Öğr. Üyesi Nurgül KITIR 

ŞEN 
KGTÜ 

Şerbetçi otu (Humulus lupus) 

ekstratlarının hazırlanması ve 

bioaktivite testlerinin yapılması 

(BAP-2018/0016) 

Araştırma Ulusal 
Prof. Dr. Münevver 

SÖKMEN 
KGTÜ 

Tüketicilerin franchising 

alışkanlıkları üzerine bir ölçme ve 

değerlendirme çalışması (YÖN-

2019/005) 

Araştırma Ulusal 
Prof. Dr. Hasan Kürşat 

GÜLEŞ 
KGTÜ 
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Proje Adı 
Proje 

Türü 

Ulusal/ 

Uluslararası 
Proje Ekibinde Yer Alanlar 

Proje Fon 

Sağlayan 

Kuruluş(lar) 

Ümitvar Kavun Genotiplerinde 

Moleküler Markörler ile Hastalık 

Testlemeleri (YÖN-2019/004) 

Araştırma Ulusal 
Prof. Dr. Hüseyin Özkan 

SİVRİTEPE 
KGTÜ 

Yumurta kabuğu atıklarının alg 

katkılarla zenginleştirilerek bitki 

beslemede değerlendirilmesi (BAP-

2017/0014) 

Araştırma Ulusal 

Dr. Öğr. Üyesi Handan 

ERTÜRK, Uzman Hakan 

ELİGÜL 

KGTÜ 

 


